

ŠIAULIŲ STASIO ŠALKAUSKIO GIMNAZIJOS

METINĖS VEIKLOS ATASKAITA

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija – keturmetė gimnazija įgyvendinanti pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir vidurinio ugdymo programą. Gimnazija įsikūrusi miesto centre, vienintelė iš centro gimnazijų priėmimo metu nevykdanti atrankos. Pastaraisiais metais pastebimas mokinių skaičiaus augimas, dėl nuolat didėjančio gimnazijos patrauklumo priskirtoje teritorijoje gyvenantiems mokiniams. Pastaraisiais metais formuojamos penkios pirmosios gimnazijos klasės. Kintant Šiaulių miesto savivaldybės socialiniam kontekstui, atitinkamai ir gimnazijoje daugėja mokinių, kuriems skirtas namų mokymas, teikiama socialinė parama. Nors gimnazija turi visus pagalbos specialistus, mokinio padėjėją, visų dalykų mokytojus, tačiau STEAM dalykų VBE nepasiekia numatytų tinklo pertvarkos rodiklių.

2024–2025 m. gimnazija įgyvendina projektą „Tūkstantmečio mokyklos I“, (TŪM) kurio veiklos apima keturias sritis: lyderystę, STEAM, įtraukų ir kultūrinį ugdymą. Visos šios sritys atliepia Šiaulių miesto savivaldybės 2025–2033 m. strateginės plėtros plano tikslus ir uždavinius, aktualizuojant svarbiausią švietimo prioritetą 18-01: „Plėtoti inovatyvią švietimo sistemą, ugdančią aktyvią ir kūrybingą asmenybę“.

Vienas iš svarbiausių gimnazijos keliamų uždavinių – ugdyti asmenybę, pasiruošusią mokymuisi visą gyvenimą, kuris apima mokinių įtrauktį, profesinį orientavimą, neformaliojo švietimo įvairovę, tarpdalykinę integraciją ir mokytojų tobulėjimą.

Gimnazijoje nuolat ieškoma galimybių ir būdų tobulinti kokybės vadybą. Diegiama kokybės vadybos sistema (KVS) „Nuolatinis tobulinimas švietime“ įtraukia visą bendruomenę, skatina savivaldų mokymąsi ir mokytojų kolegialų dalijimąsi patirtimi. Ugdymo turinys ir gimnazijos veikla paremta susitartomis vertybėmis: sąžiningumas, atsakomybė, bendradarbiavimas, pagarba, pasitikėjimas, nuoširdumas. Vidaus įsivertinimo duomenimis stiprusis gimnazijos veiklos aspektas – pasiekimų asmeniškumas (1.2.1 rodiklis). Remiantis 2023 m. apklausos duomenimis, rodikliai „Aš pastebiu savo tobulėjimą“ ir „Aš vis daugiau visko išmokstu ir suprantu“ įvertinti aukštu 3,3 balu. Rodiklį „Mokytojai pastebėję mano gabumus padeda man juos tobulinti“ 75 proc. mokinių vertina teigiamai, tačiau tobulintina sritis – mokinių savivaldis mokymasis įvertintas 2,8 balu. 2024 m. tobulintinas veiklos aspektas - „Tobulinimo kultūra“ (4.1.1 rodiklis). KVS leis mokykloje nuosekliai diegti tobulinimo kultūrą ir siekti nuolatinės pažangos visose gimnazijos veiklos srityse, taip sukuriant palankias sąlygas visapusiškam asmenybės ugdymui(si). TŪM projekto metu pradėtos veiklos tęsiamos. Kartu su VDU mokslininkais parengti dokumentai, reglamentuojantys trišalius pokalbius, bei savitą pagalbos mokiniui sistemą. Kultūrinę įtrauktį skatina tokie tęstiniai projektai, kaip „Kitoniškumas - stiprybė“, „Mano hobis – tavo tobulėjimui“ ir kt. Gimnazijos vystoma kultūrinio ugdymo sritis atveria galimybes tarpinstitucinei tinklaveikai, kultūrinei integracijai į mokomuosius dalykus („Menas+“), mokinių kūrybiškumo ugdymui ir lyderystei. taip atliepdama savivaldybės strateginio plano prioritetą 18-01: „Plėtoti inovatyvią švietimo sistemą, ugdančią aktyvią ir kūrybingą asmenybę“.

2024 m. renovuota gimnazijos sporto salė didina sporto ir sveikos gyvensenos populiarumą. TŪM projekto rėmuose planuojama atnaujinti gimnazijos erdves, kuriose bus įrengta STEAM laboratorija, erdvės kultūrinėms veikloms, susitikimams su menininkais, praktiniams užsiėmimams, skaitymo populiarinimą didins renovuota bibliotekos erdvė ir prieigos. Mokinių dalyvaujamojo biudžeto lėšomis įgyvendinta mokinių savivaldos iniciatyvą – laisvalaikio erdvė „Žalia rūta“. Gimnazijai 2024 m. suteikta Erasmus akreditacija sudaro galimybes visapusiškam pedagogų ir gimnazistų tobulėjimui. Tarptautinių projektų metu užmegzti ryšiai davė impulsą organizuoti tarptautinį komandinį matematikos konkursą. Gimnazistai – aktyvūs miesto renginių dalyviai, savanoriai, abiturientai kasmet sudaro didžiausią dalį studentų, lyginant su kitomis miesto gimnazijomis, Šiaulių kolegijoje.

Įtraukusis ugdymas gimnazijoje – tai ne tik pagalba specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams, bet ir ugdymo modelis, kuriuo siekiama užtikrinti visų mokinių, nepriklausomai nuo jų gebėjimų, specialiųjų poreikių, socialinės ar kultūrinės kilmės, lygios galimybes mokytis ir dalyvauti ugdymo procese kartu su bendraamžiais. Mokytojai pamokose naudoja mokymo metodus, priemones, tinkančias įvairių poreikių mokiniams. Ypatingas dėmesys skiriamas mokinių bendradarbiavimui pamokose ir nepamokinėse veiklose. Pamokų lankomumo užtikrinimui suaktyvinta Vaiko gerovės komisijos (VGK) veikla, organizuojami reguliarūs pokalbiai su mokiniais ir tėvais, susitarimai dėl pamokų praleidinėjimo/ nelankymo prevencijos, konsultacijos (bendradarbiavimas) su švietimo pagalbos specialistais, PPT, bendradarbiavimas su institucijomis (VTAIT, Socialinių paslaugų centru, Šeimos bendruomeniniais namais), pamokos netradicinėse erdvėse, atvirų durų dienos.

Mokiniai skatinami nepraleisti pamokų organizuojant išvykas, ekskursijas, apdovanojimus geriausiai lankantiems, skiriamos gimnazijos direktoriaus padėkos.

Balandžio (I–II klasės) ir gruodžio (I–II klasės) mėn. organizuoti trišaliai pokalbiai: klasės vadovas – mokinys – mama/ tėtis (perimta ERASMUS+ projekte įgyta Ispanijos mokyklos patirtis).

Gimnazija, dalyvaudama TŪM programoje konsultuojant VDU docentei dr. Agnei Brandišauskienei sukurtas Trišalių pokalbių reglamentas ir rezultatų pamatavimo sistema. Kiekvienas mokinys pokalbyje pristatė savo asmenybę ir mokymosi pažangą (stipriąsias puses ir kylančius iššūkius). Šie pokalbiai skatina mokinių savivaldų mokymąsi, didina tėvų įsitraukimą į mokinių ugdymosi procesą, įpareigoja laikytis bendrų susitarimų. Tai skatina tėvų bei mokytojų partnerystę vardan mokinių mokymosi pasiekimų gerėjimo.

Gimnazijoje dirba visi pagalbos mokiniui specialistai: psichologas, socialinis pedagogas, specialusis pedagogas ir mokinio padėjėjas. Dalykinę pagalbą teikia visi mokytojai konsultacijų metu.

Vasario mėnesį organizuojami individualūs dalykų mokytojų pokalbiai su tais mokiniams, kurių I-ojo pusmečio rezultatas yra nepatenkinamas, kurie turi potencialo siekti aukštesnių rezultatų.

Gruodžio mėn. vyksta pokalbiai su tais mokiniams, kuriems gresia dalyko nepatenkinamas I-ojo pusmečio įvertinimas arba būtinas ir galimas mokinio pastangų skatinimas aukštesniems pasiekimams.

Gimnazijoje vykdomas projektas „Atrask savo mokymosi prasmę“, kuriame dalyvavo 33 mokiniai. Jie bendradarbiaudami su savo mentoriumi (pedagoginiu darbuotoju, psichologu), kėlėsi mokymosi tikslus, reflektavo veiklas, dalyvavo paskaitose apie motyvaciją, laiko planavimą, tikslo siekimą. 32 mokiniai iš visų dalyvavusių projekte pagerino 2023–2024 m. m. metinius mokymosi rezultatus.

Gimnazija, dalyvaudama TŪM programoje turėjo galimybę visas pagalbos teikimo priemones mokiniams susisteminti. Parengta pagalbos sistema „Pastebėk-įvertink-veik“, kurioje pateikiamos rekomendacijos mokytojams, švietimo pagalbos specialistams. Ją pradėsime taikyti 2025 m. Pagalbos sistemos tikslas – padėti mokiniams ir mokytojams gerinti ugdymo(si) kokybę fiksuojant ir analizuojant mokinių individualią mokymosi pažangą ir suteikiant jiems savalaikę pagalbą, reikalingą savivaldžiam mokymuisi ir asmenybės brandai. Ši sistema apims tris lygius: prevencinį, intervencinį ir intensyvų intervencinį.

Vaiko asmenybės ūgtyje labai svarbų vaidmenį vaidina pedagogų ir šeimos bendradarbiavimas. Tikslingas bendradarbiavimas užtikrina sėkmingą vaiko ugdymą. Gimnazija siekia, kad mokinių tėvai būtų ne tik informacijos gavėjai, bet ir aktyvūs partneriai, siekiantys kartu su mokytojais ir mokyklos personalu gerinti mokinių ugdymo pasiekimus.

Mokinių tėvai, kartu su gimnazijos darbuotojais ir gimnazistais, dalyvavo TŪM projekto veiklos „Mano kitoniškumas – stiprybė“ kūrybinėse dirbtuvėse „Repo sesija“, kurios metu komandose tarėsi, dalinosi rolėmis ir vaidmenimis, kūrė repą. Ši veikla padėjo atskleisti ne tik stiprybes, bet ir kiekvieno komandos nario kitoniškumą bei svarbą komandinio darbo procese.

Beveik visi (98proc.) I–II klasių gimnazistų tėvai dalyvavo trišaliuose pokalbiuose, kurių metu buvo aptarta kaip tėvai gali įsitraukti į savo vaiko ugdymą, priimti bendri susitarimai.

Tėvų iniciatyva daugumoje gimnazijos kabinetų atsirado dėžutės mobiliems telefonams; tėvai iniciavo sportines bendruomenės varžybas; abiturientų tėvai pasirūpino gimnazijos įvaizdžiu – ant gimnazijos pastato langų atsirado gimnazijos istorijos laiko juosta; klasių mokinių tėvai iniciavo bendras mokinių ir tėvų veiklas pasibaigus 2023–2024 m. m. (žygiai baidarėmis, kūrybinės veiklos, forumo teatro užsiėmimai).

Mokymosi tarnaujant (MT) projektus vykdė III–IV kl., mokiniai.

III kl., gimnazistai projektus vykdė už mokyklos ribų – pas gimnazijos socialinius partnerius: taikydami akademines žinias ir įgytus įgūdžius, atliepė būtent socialinių partnerių poreikį. 2024 m., bendradarbiauta su 16 socialinių partnerių: Šiaulių visuomenės sveikatos centru, Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Šaltinėlio“ filialu, Jaunųjų gamtininkų centru, AB Vaistinės „Valerijonas“ arbatine, Maisto banku, Šiaulių m., priešgaisrine gelbėjimo valdyba, UAB „Rūta“, VšĮ „Binada“, miesto progimnazijomis bei lopšeliais/darželiais ir kt. IV kl., mokiniai MT projektus vykdė gimnazijoje, atliepdami gimnazijos bendruomenės poreikius: rengė spektaklius bendruomenei, vedė mokinių koncentrams veiklas/renginius (protmūšius, „Scrabble“ (žodžių žaidimo) bei sporto turnyrus ir kt. Įgyvendinus projektus, gimnazijoje vyko baigiamasis renginys „MT projektų pristatymas bendruomenei“.

Dalykiniai projektai – tai galimybė mokiniams patobulinti jiems norimas kompetencijas. Mokiniai patys renkasi projektų vadovus ir mokomuosius dalykus, iš kurių nori patobulinti ir/ar įgyti naujų įgūdžių. 2023–2024 m. m. projektus rengė ir apsigynė 100 proc. II kl. mokinių. Dėl sudarytos galimybės dalykinius projektus ne tik parengti, bet laikantis rekomendacijų, juos aprašyti bei viešai pristatyti, visi mokiniai tobulino komunikavimo ir skaitmeninę kompetencijas. Taip pat buvo tobulinamos pažinimo, kūrybiškumo, socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos kompetencijos. Daugiausiai projektų pasirinkta iš užsienio k. dalykų (apie 20 proc. mok.), menų (apie 18 proc. mok.), gamtos mokslų (apie 18 proc.), iš kurių didžioji dalis susijusi su Ateities inžinerija (Vilniaus Tech projektas), mokiniai ugdėsi sveikos gyvensenos įgūdžius su fizinio ugdymo mokytojais (apie 13 proc. mok.), likusieji mokiniai kompetencijas tobulino socialinių (10 proc. mok.), tikslųjų (11 proc. mok.) ir lietuvių k. (10 proc. mok.) dalykuose. 13 projektų buvo atrinkti kaip patys geriausi ir pristatyti ne tik II kl. mokiniams ir mokytojams, bet ir visiems I kl. mokiniams bei kitiems norintiems bendruomenės nariams. I kl. mokiniai turėjo galimybę mokytis, kaip planuoti projektinius darbus ateinantiems mokslo metams.

Projektiniams darbams rengti mokiniams yra paruoštos rekomendacijos, darbo aprašai, vyksta nuolatinės konsultacijos su dalykinio projekto vadovais.

2024 m. baigtos įgyvendinti tarptautinio projekto „TEAM (mokyk, patirk, pritaikyk, motyvuok)“ veiklos, pateikta galutinė projekto ataskaita, kuri įvertinta 99 balais iš 100. Projekto įgyvendinimo laikotarpiu 7 darbuotojai dalyvavo darbo stebėjimo vizituose ir kursuose bei 18 gimnazistų dalyvavo grupiniuose mokinių mobilumuose užsienio mokyklose.

Projekto rezultatas: parengtas patyriminio ugdymo organizavimo gimnazijos I–IV klasėse modelis.

Tarptautinio projekto „you‘R Nature you‘R Future“ suplanuotos ir įgyvendintos veiklos skatino gimnazistus spręsti aplinkosaugos problemas, mažinti vartotojiškumą, kaupti dėmesį į tvarų vystymąsi. Šio projekto dėka mūsų gimnazija 2024 m. lapkričio 8 d. tapo Lietuvos EKO mokyklų tinklo nare ir taip prisideda prie tvarios ateities kūrimo, siekia stiprinti ekologinį ir gamtosauginį ugdymą.

2024 m. gegužės mėn. pasirašyta programos „Erasmus+“ bendrojo ugdymo 1 pagrindinio veiksmo dotacijos sutartis, kuri suteikė galimybę finansuoti 2 mokinių ilgalaikį mobilumą, 6 mokinių grupinį mobilumą ir 6 darbuotojų (administracijos atstovo, švietimo pagalbos specialistų, mokytojų) darbo stebėjimo vizitus. Šios veiklos prisidės prie ERASMUS akreditacijoje išsikeltų tikslų įgyvendinimo: sukurti ir įdiegti paveiklį įtraukiosios lyderystės sistemą, paremtą universalios dizaino principais; sukurti kultūrinę gimnazijos aplinką, taikant „Menas+“, kaip darnaus

vystymosi bei atsparumo iššūkiams pagrindą; ugdyti tvarius ateities įgūdžius, paremtus skaitmeniniu švietimu, užtikrinančiu mokymo ir mokymosi kokybę bei visuomenės atsparumą krizėms.

Gimnazistai turėjo galimybę dalyvauti Šiaulių miesto savivaldybės finansuojamose STEAM programose: „Elektriniai ir šiluminiai procesai aplink mus“ VU Šiaulių akademija; „Gyvendami sveikai tausokime aplinką“, VU Šiaulių akademija; „Mokslas po tavo oda“, Šiaulių techninės kūrybos centras; „Apie šilumos reiškinius“, VU Šiaulių akademija; „Architektūros pagrindai“, Šiaulių techninės kūrybos centras; „Tyrinėjame biomolekules ir procesus ląstelėje: DNR, fermentai, kvėpavimas“, VU Šiaulių akademija.

Gimnazistai skatinami domėtis STEAM dalykais ir sieti savo karjeros ateitį su jais. Todėl esame aktyvūs įvairių STEAM renginių dalyviai. Gimnazistai dalyvavo: Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos STEAM centre projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veikloje „Jaunųjų kūrėjų mugė“, kurią organizavo Šiaulių Ragainės progimnazija; Šiaulių techninės kūrybos centro edukacijoje „Promptų inžinerija – Midjourney“; virtualiame renginyje „Atrask save energetikoje“; „STEAM TEAM nacionaliniame jaunųjų inžinierių čempionate 2024“; Edukaciniame užsiėmime su architektu Kristijonu Murausku; VILNIUS TECH moksleivių konferencijoje „Kurkime ateitį kartu su VILNIUS TECH“; VILNIUS TECH Ateities inžinerijos pavasario sesijoje Vilniuje; Edukacijoje Kauno tvirtovės VII forte; Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazijoje miesto inžineriniame konkurse „Bokštas Šiauliams“; VU ŠA STEAM centro laboratorijų veiklose „Optinis liežuvis“ ir „Kristalų mikropasaulis“; VU ŠA STEAM centro laboratorijų veikloje „Cheminių medžiagų kelionė ląstelėje“; Edukacijose Energetikos ir technikos muziejuje Vilniuje; Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazijoje VILNIUS TECH organizuojamame Lietuvos čempionate „Makaronų tiltai 2025“.

Miesto kolegoms gimnazijos mokytojai vedė atviras lietuvių kalbos ir literatūros, anglų kalbos, geografijos, matematikos, fizikos, dailės, etikos, technologijų, informatikos pamokas.

Gimnazijos mokytojai tobulino dalykinę kvalifikaciją NŠA organizuojuose atnaujinto ugdymo turinio mokymuose; aktyviai ir labai intensyviai kompetencijas tobulino TŪM mokymuose įtraukiojo ugdymo, kultūrinio ugdymo ir lyderystės temomis.

Lietuvoje trūkstant inžinerinių specialybių darbuotojų didelį dėmesį skiriamas šių specialybių aktualizavimui. Tam gimnazijos karjeros specialistai organizuoja susitikimus su šios srities specialistais.

Gimnazistai pagal poreikį „matavosi“ inžinerines specialybes. AB „Telia Lietuva“ IT inžinieriaus profesiją; UAB „Ltintus“ IT inžinieriaus specialisto profesiją; UAB „Bodesa“, UAB „Jupojos technika“, UAB „Salda“ inžinieriaus konstruktoriaus profesiją; statybos inžinieriaus profesiją UAB „Volflita“; UAB „Kalvis“.

2024 m. bent po vieną kartą profesiniame veiklinime (t.y.) bent vienoje iš galimų veiklinimo formų: pažintinis, patyriminis, intensyvus) dalyvavo visi gimnazistai 100 proc.

Iš viso per 2024 m., suorganizuoti 78 pažintiniai vizitai. Juos organizuojant, atliepti mokinių poreikiai. Apsilankyta gamybinėse įmonėse: UAB „NordRobotics“ UAB „Telia Lietuva“, UAB „Rūta“, UAB „Ventmatika“, UAB „Elga“, UAB „LTIntus“, UAB „Bodesa“, UAB „Salda“, UAB „Jupojos technika“, UAB „Elga“. Aplankyta 17 verslo įmonių (atsižvelgiant į mokinių poreikius): UAB „Splus“, UAB „Busturas“, AB „Šiaulių bankas“, IĮ „Desertų dirbtuvės“, „Caffeine Lt“, Gėlių ir dovanų namai „Plukė“, UAB „Vaistinė Valerijonas“, UAB „Eurovaistinė“, UAB „Šiaulių televizija“, UAB „Personalo valdymo sistemos“, UAB Dizaino namai „Erdvės“, UAB „Lava Projects“, „FizioStudija“, „Takoskyra“, VšĮ „ŽISIPB“, VšĮ „Rimgailos klinika“, UAB „Laurema graphics“, UAB „Šiaulių televizija“ ir kt.

Inicijuotos naujos partnerystės/bendradarbiystės su UAB „Ventmatika“, UAB „Takoskyra“, UAB „Lava Projects“, „Fiziosstudija“, Dizaino namais „Silė“.

Profesiniai veiklinimai vyko ir Tėvų darbo vietose: UAB „Bodesa“, UAB „Laurema graphics“.

Su profesijomis supažindino ir gimnazijos alumnai, pvz., farmacininko iš UAB „Eurovaistinė“ ir kt.

Atliepianč mokinių poreikius, bendradarbiauta taip pat su: Užimtumo tarnyba prie LR SADM, VšĮ „Žmoniškųjų išteklių plėtros ir stebėsenos biuru“, Šiaulių Tardymo izoliatoriumi, Šiaulių valstybine kolegija, Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariatu, Privalomos karo tarnybos ir komplektavimo skyriumi, ŠTMC, verslumo bendradarbystės centru „Spiečius“, Šiaulių miesto darželiais, progimnazijomis, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija, Pramonės ir amatų rūmais. Taip pat organizuotos nutoliniai profesijų pristatymai gimnazistams.

Intensyvus profesinis veiklinimas įgyvendintas, bendradarbiaujant su 15 įmonių/įstaigų/organizacijų: UAB vaistinė „Valerijonas“, Šiaulių Respublikinė ligoninė, UAB „Rūta“, Šiaulių miesto ir rajono Vyriausiojo policijos komisariatu, UAB „Splus“, „Caffeine LT“, „Takoskyra“, taip pat Šiaulių miesto progimnazijomis: Zoknių, Jovaro, Salduvės ir kt., L/D „Ežerėlis“, L/D „Ąžuoliukas ir kt.

Įvyko 38 patyriminio profesinio veiklinimo veiklos. Šias veiklas vykdant bendradarbiauta su 17 socialinių partnerių: Gėlių ir dovanų namais „Plukė“, Šiaulių miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos biuru, Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filialu „Šaltinėlis“, UAB „Personalo valdymo sistemos“, UAB „Šiaulių televizija, IĮ „Desertų dirbtuvės“, Šiaulių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, taip pat Šiaulių miesto progimnazijomis: Zoknių, Jovaro, Salduvės ir kt., L/D „Ežerėlis“, L/D „Ąžuoliukas ir kt.

Gimnazistai dalyvavo 5 technologijų pamokose, kurios vyko Šiaulių MTC Mechanikos skyriuje („Inžinerinių tinklų montavimas“, „Metalų sujungimo paslaptys“, „Elektrotechnikos pradmenys“) ir Prekybos ir verslo skyriuje („Proginių vieno kėsnio sumuštinų gaminimas“, „Trumpo vaizdo įrašo sukūrimas“).

Individualios karjeros ugdymo konsultacijos vyksta gimnazijos karjeros centre (darbo grafikas paskelbtas gimnazijos interneto svetainėje). Gimnazistai konsultuojami, taikant Ugdymo karjerai metodus ir priemones, sutarus jiems patogų laiką individualiai; taip pat informacija teikiama TAMO; konsultuojami per Tėvų dienas, dalyvaujant mokiniui kartu su tėvais. Informacija suteikiama ir spec., poreikių gimnazistams pagal poreikį. Konsultacijos grupėse vyksta klasių valandėlių metu gimnazijoje ar lankantis pas partnerius pvz: Užimtumo tarnyboje prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ir darbo ministerijos; konsultacija grupėje vyksta kiekvienai klasei bent kartą per metus.

96,5 proc. I–II kl., mokinių ir 96,1 proc. III–IV kl., mokinių parengė karjeros planus.

Kiekvienas I–IV klasės mokinys turi individualų AŪD (asmenybės ūgties dienoraštį), kuriame yra UK (ugdymo karjerai) skiltys: karjeros lapas „Mano karjera“ ir skiltis skirta profesinio veiklinimo fiksavimui/refleksijai. Pildant šias dalis, mokiniui (pagal poreikį) teikiama individuali pagalba. Po veiklos mokinys fiksuoja apie profesinį veiklinimą, kuriame dalyvavo, o metų pabaigoje reflektuoja apie parengtą karjeros planą.

Šiaulių m. savivaldybės finansuojamoje Kultūros krepšelio lėšomis pasinaudojo visi gimnazijos mokiniai. S. Šalkauskio gimnazija dalyvauja TŪM programoje ir yra atsakinga už Kultūrinės srities aktyvinimą. Atsižvelgdami į tai didesnę dėmesį organizuodami edukacijas mokiniams skyrėme edukacijoms, skatinančios kūrybinį mąstymą, kritinį mąstymą, meno suvokimui. Šioms kompetencijoms stiprinti vyko edukacijos Šiaulių dailės galerijoje. Edukacijos Šiaulių „Aušros“ muziejuje praplečia gimnazistų matymo akiratį, vykdoma veikla puikiai integruojama su fizikos, chemijos pamokomis.

Keturios gimnazistų klasės pavasarį dalyvavo Šiaulių dailės galerijos ir MO muziejaus kuriamose bendrose edukacijose (pristatant parodą pagal R.Gavelio romaną „Vilniaus pokeris“).

Įgyvendinant TŪM veiklas mokiniai Dailės galerijoje dalyvavo susitikimuose su menininku Virginijumi Kinčinaičiu.

Minint S. Šalkauskio gimimo metines gimnazijos bendruomenei organizuotas susitikimas su filosofu dr. Laurynu Peluričiu.

Gimnazistai dalyvavo Akmenės gimnazijoje įgyvendinamame projekte „Kūrybinės jungtys: jaunimo kūrybinės-edukacinės dirbtuvės“, kur susipažino su medijomis, fotografija, dalyvavo susitikime su rašytoju Liutauru Degėsiu, Šiaulių dailės galerijoje susitikime ir edukacijoje su menininke Vaiva Kovieraite-Trumpe „Šilkografijos paslaptys“, Šiaulių dailės galerijoje

organizuotoje G. Beržinio kūrybos parodoje, kurioje ir patys dirbtuvėse kūrė GIF'us bei menininko Tomo Daukšos organizuotose dirbtuvėse „Sniego žmogaus viliojimai“.

Gimnazijoje pagal ugdymo planą visi gimnazistai dalyvauja kultūrinėje pažintinėje veikloje „Menas+“. Ši veikla išskaidyta į 4 sritis: dailė, muzika, teatras ir laisva sritis. Trys sritys visiems gimnazistams yra privalomos. Veiklas šioms sritims siūlo klasės vadovas. Dalyvaudami šiose veiklose mokiniai ugdomi pažinimo (nagrinėdami meno reiškinių įvairovę mokiniai tobulino gebėjimą suvokti meną skirtinguose kontekstuose, mokėsi atrasti menų sintezės sąsajas), kūrybiškumo (mokiniai mokėsi kūrybiškai interpretuoti ir vertinti kuriamą, klausomą bei atliekamą meno kūrinių, kaupė įvairias menines patirtis), kultūrinę (plėtė kultūrinį išprusimą, mokėsi išvengti kultūrinių stereotipų, ugdėsi pozityvias nuostatas į įvairių kultūrų meno kūrinius) ir pilietiškumo kompetencijas (mokėsi gerbti autorių teises, savo ir kitų kultūrų bei subkultūrų meno kūrinius, mokėsi suvokti meno reikšmingumą visuomenės gyvenime).

Dailės srityje daugiausia veiklų organizuota bendradarbiaujant su Šiaulių dailės galerija, kurioje populiariausios edukacijos buvo: „Menas ir propaganda“, „Gatvės meno dirbtuvės“, „Slemo dirbtuvės“, „Šauksmas“, „Vaizdų detektyvai“, „Kūrybinės komiksų dirbtuvės“, „GIFų kūrybinės dirbtuvės“, „Cianotipija - mėlynųjų saulės atspaudų dirbtuvės“. Šias edukacijas bent vieną kartą aplankė visos I–III klasės. Šios srities edukacijos vyko taip pat Šiaulių turizmo informacijos centre, kur populiariausi: „Susikurk savo baltišką 3 D simbolį“, „Dovana iš gintaro“ bei Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje organizuota „Edukacinė programa „Tu gali kurti komiksus!“ ir „Pabėgimo kambarys „Svečiuose pas Povilą Višinskį“.

Gilinant kompetencijas teatro srityje, dalyvauta edukaciniame užsiėmime „Interaktyvi ekskursija po teatrą“. Mokiniai turėjo galimybę pamatyti ir mūsų pačių gimnazistų kurtus spektaklius „Spintos istorijos“ ir „Nepakitusios dienos“. Antrojai gimnazistai turėjo galimybę stebėti Solo teatro spektaklį „Antigonė“ Vilniuje.

Muzikos srityje gimnazistai kompetencijas tobulino įvairiuose renginiuose integruotuose su teatru, istorija ir STEAM. Jau tradicija tampa trečiųjų išvyka į Rygos operos ir baleto teatrą. Siejant muziką ir fiziką, gimnazistai dalyvavo „Sintezijos“ sukurtos „Tautiškos giesmės“ instaliacijos pristatyme.

Šios veiklos ne tik vykdomos, bet ir reflektuojamos kartu su klasių vadovais arba dalykų mokytojais.

Gimnazijoje veikia robotikos ir Inžinerinių projektų būreliai.

Gimnazijos dalyvavimas TŪM programoje leido organizuoti patrauklesnes, inovatyvesnes STEAM srities būrelių veiklas. Gimnazistai dalyvavo Šiaulių techninės kūrybos centro edukacijoje „Promptų inžinerija – Midjourney“, edukaciniame užsiėmime su architektu Kristijonu Murausku; edukacijose Kauno tvirtovės VII forte, edukacijose Energetikos ir technikos muziejuje Vilniuje. Savo inžinerinius projektus būrelių dalyviai pristatė VILNIAUS TECH moksleivių konferencijoje „Kurime ateitį kartu su VILNIUS TECH“ bei „STEAM TEAM nacionaliniame jaunųjų inžinierių čempionate 2024“.

Gimnazijoje aktyviai veikia mokinių savivalda ir mokinių lyderystės skatinimas yra labai svarbus gimnazijos veiklos aspektas. Gimnazijoje palaikomos ir labai skatinamos mokinių iniciatyvos, jų atsakingas įgyvendinimas bendradarbiaujant tarpusavyje ir su kitais gimnazijos bendruomenės nariais.

Gimnazistų komanda teikė paraišką Mokinių dalyvaujamojo biudžeto projektui laimėti ir šio projekto lėšomis įveiklinta anksčiau gimnazijoje nenaudota erdvė. Gimnazijos laiptai į palėpę tapo poilsio erdve „Žalia rūta“. Mokiniai 2025 m. taip pat pateikė paraišką naujai iniciatyvai Mokinių dalyvaujamajam biudžetui.

Aktyvūs gimnazijoje ir Jaunieji Europos Parlamento ambasadoriai, kurie veiklą vykdo pagal projektą „Mokykla – Europos Parlamento ambasadorė“.

Ugdymą mokinių lyderystės gebėjimus skatiname ir bendrų veiklų su kitų mokyklų mokiniais organizavimą.

Devynioliktą kartą vykdytas šalies komandinis matematikos konkursas S. Šalkauskio gimnazijos įsteigiam prizui laimėti trečią kartą vyko kaip tarptautinis. Priraukti dalyviai iš Turkijos, Ispanijos, Rumunijos ir kt.

Gimnazijoje organizuotas konkursas anglų kalba „Meilė ir muzika skamba vis kitaip“; Šiaulių miesto progimnazijų mokinių futbolo varžybos gimnazijos taurei laimėti; Salduvės progimnazijos mokiniai dalyvavo mūsų organizuotoje „Rekordų dienoje“.

Kartu su Šiaulių dailės galerija ir MO muziejumi organizavome edukacijas miesto mokiniams menine tema.

Skatindami mokinių kūrybiškumą, organizavome dailės konkursą Šiaulių miesto ir rajono mokiniams „Laimės kodas“;

Gimnazijos forumo teatro grupė kartu su psichikos sveikatos ambasadoriais organizavo diskusiją „Man viskas gerai. Ar tikrai?“.

Gimnazija palaiko ir kitų įstaigų iniciatyvas ir aktyviai dalyvauja jas įgyvendinant: Sausio 13-ąją apie 60 gimnazistų įsijungė į Šiaulių kultūros centro organizuojamą Sausio 13-osios minėjimą, sykiu su KASP savanoriais degė žvakutes; Mokyklos chorą lankantys gimnazistai dalyvavo „Lietuviškos dainos sąspietyje“; Gimnazijos mokiniai dalyvavo ir trispalvės žygyje „Lietuva mūsų širdyse“; Gimnazistai atstovavo gimnazijai šimtmetį mininčios dainų šventės įamžinimui skirtą ažuoliuko sodinimo ceremonijoje;

Gegužės mėnesį Šiaulių miesto tarybos posėdyje nuskambėjo LR himnas, atliekamas S. Šalkauskio gimnazijos mokinių.

Jau antri metai gimnazijoje atsižvelgiant į tėvų pageidavimą, formuojamos kultūrinės klasės. Šių klasių ugdymo turinys kuriamas taip, kad mokiniai susipažintų su įvairiomis meno sritimis, sudarytos galimybės patiems kurti, išreikšti save. Šiose klasėse yra papildoma pamoka - Lietuvių kalbos ir literatūros modulis „Literatūra ir kiti menai“; II m klasės mokiniai dalykinius projektus taip pat rengia susietus su menais/kultūra. Antrojai daug dėmesio skiria teatrinei raiškai, Mokiniai rašo scenarijus, kuria etiudus, kuriuos pristato gimnazijos bendruomenei. Vienas iš jų – spektaklis „Spintos istorijos“. Klasė organizuoja teatralizuotus renginius. Vienas iš jų – kovo 16-ąją dieną minima Knygnešio diena. Šios klasės mokiniai aktyviai įsitraukė į „forumo teatro“ veiklą, kurios metu kuria etiudus ir analizuoja gyvenimiškas situacijas. Šios veiklos buvo pristatytos Dainų progimnazijoje, Romuvos, J. Janonio, Didždvario gimnazijose. Taip pat ir miesto bendruomenei mažojoje Šiaulių dramos teatro salėje.

Pirmokų klasė turi ne tik papildomą pamoką per savaitę Lietuvių kalbos ir literatūros modulis „Literatūra ir kiti menai“, bet į įvairias meno šakas gilinasi lankydami dailės, teatro, muzikos ir vizualinio meno/ fotografijos/ medijų neformaliojo švietimo užsiėmimus. Pirmokai kūrė savo noveles, jas rišo į knygas, iliustravo. Gimnazijoje surengta šių leidinių paroda.

Kultūrinių klasių veikla viešinama pristatant veiklas gimnazijos renginių metu, būsimųjų gimnazistų tėvų susirinkimų metu, skelbiant apie veiklas internetiniuose informacijos šaltiniuose.

Nupirkti 10 kompiuterių AIO, 15 kompiuterių įsigyta dalyvaujant TŪM programoje. Kompiuterizuotas biologijos kabinetas. 5 kompiuteriai pastatyti technologijų klasėje ir prijungti prie naujai įsigytos (TŪM lėšomis) dalykinių projektų rengimo įrangos: „Lazerinių graviravimo staklių“ ir „3D spausdintuvo“. Įsigytos mokymo priemonės, kurių poreikį numatė dalykų mokytojai.

Nupirkti 5 interaktyvūs ekranai.

Įsisavintos visos skirtos lėšos dalykų vadovėliams.

Gimnazijos fasadinėje pusėje įrengtos poilsio vietos.

Parengtas ir įgyvendintas Šiaulių m. savivaldybės finansuotas mokinių dalyvaujamojo biudžeto projektas „Žalia rūta“ Įrengtos mokinių poilsio ir laisvalaikio erdvė mokiniams. Atnaujinta sporto salė ir pagalbinės patalpos: tualetai, dušai, persirengimo kambariai. Sunkiosios atletikos salėje įrengtos spintos sportinio inventoriaus sudėjimui. Nupirkti nauji įrankiai aplinkos priežiūrai (sniego kastuvai, sniego stumtuvai, grėbliai) įsigyti nauji vazonai lauko augalams ir kt.

2024 metais gimnazijai išlaikyti skirtos lėšos, projektinės bei paramos lėšos naudotos racionaliai ir taupiai, sprendimai dėl jų panaudojimo derinti su gimnazijos savivaldos institucijomis, bendruomene.

Valstybės biudžeto lėšos	Savivaldybės biudžeto lėšos	Paramos lėšos	Įstaigos pajamos
1470600	321200	4200	53800

Papildomai gautas finansavimas:

Šiaulių miesto savivaldybės lėšos „Mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projektas“ – 10000 Eur.

Šiaulių miesto savivaldybės lėšos „Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose“ – 6200 Eur.

Šiaulių miesto savivaldybės lėšos „Atnaujinti mokyklų sporto salę“ – 220 000 Eur.

Šiaulių miesto savivaldybės lėšos „Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis“ – 4500 Eur.

Erasmus projektai:

1. Erasmus+ pagal sutartį Nr. 2022-1-LT01-KA122-SCH-000077843, galutinis finansavimas 7059,00 Eur.

2. Erasmus + pagal sutartį Nr. 2024-1-LT01-KA121-SCH-000208892, pirmas dalinis 80 proc. finansavimas – 19968,00 Eur.

3. Erasmus + pagal sutartį Nr. 2022-1-IT02-KA220-SCH-000087367, antras dalinis finansavimas – 9282,17 Eur.

Įsiskolinimas 2025 m. sausio 1 d. – 91,46 Eur. už ESO gruodžio mėnesio paslaugas. Įsiskolinimas sumokėtas 2025 m. sausio mėnesį.

Gimnazijos veiklą 2024 metais vertino Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus specialistai. Vykdyta biologijos tarpinio egzamino organizavimas ir vykdymas, lietuvių k. PUPP organizavimas ir vykdymas, anglų kalbos VBE organizavimas ir vykdymas, mokinių, nepasiekusių patenkinamo pasiekimų lygio konsultacijų organizavimas ir vykdymas. Vertinimo metu pažeidimų nenustatyta. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras atliko periodinę kontrolę. Vertinimo metu pažeidimų nenustatyta. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba vertino gimnazijos valgyklos higienos būklę. Būklė įvertinta aukščiausiu balu – penkiais puodeliais. Mokytojai ir mokiniai dalyvavo Erasmus projekto veiklose, tobulino kultūrinės ir kalbines kompetencijas. Gimnazistai laimėjo finansavimą „Dalyvaujamojo biudžeto“ projektui, pagal kurį įrengta poilsio vieta gimnazijoje. Savivaldybės lėšomis atnaujinta sporto salė.

Planuodama 2025 metų veiklą gimnazijos bendruomenė tikisi sėkmingai įgyvendinti projektą „Tūkstantmečio mokyklos I“.

ŠIAULIŲ STASIO ŠALKAUSKIO GIMNAZIJA
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 METŲ METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINIO

2025 m. vasario 28 d.

I. BENDROJI DALIS

Bendroji informacija apie įstaigą

Įstaigos pavadinimas: Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija

Įstaigos kodas: 190531418

Įstaigos adresas: S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

Kiti įstaigos duomenys: įstaiga įregistruota 1994 m. spalio 7 d., duomenys apie įstaigą kaupiami Juridinių asmenų registre.

Įstaigos veikla: vidurinis ugdymas.

Finansinių ataskaitų rūšis: įstaiga rengia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinį.

Priklausymas viešojo sektoriaus subjektų grupei: įstaiga yra Šiaulių miesto savivaldybės konsoliduojamasis viešojo sektoriaus subjektas.

Finansiniai metai: įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Informacija apie įstaigos kontroliuojamus, asocijuotus ar kitus subjektus

Įstaiga neturi filialų ar panašaus pobūdžio padalinių, kurių teisinė registracija būtų vykdoma pagal Civilinio kodekso 2.53 str. nuostatas.

Įstaiga neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų.

Kita informacija apie įstaigą

Vidutinis darbuotojų skaičius 2024 metais: 67 asmenys.

Svarbios sąlygos turinčios įtakos įstaigos veiklai: 2024 metais svarbių sąlygų įtakančių įstaigos veiklos pokyčius ar jos pobūdį nėra.

II. APSKAITOS POLITIKA

Bendrosios nuostatos

Įstaiga sudarydama finansines ataskaitas taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad finansinių ataskaitų duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, vadovaujamosi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

Finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra:

1. svarbi vartotojų sprendimams priimti;
2. patikima, nes:
 - 2.1. teisingai nurodo įstaigos finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus;
 - 2.2. parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
3. nešališka, netendencinga;
4. apdairiai pateikta (atsargumo principas);

5. visais reikšmingais atvejais išsami.

Įstaiga apskaitą tvarko ir atskaitomybę rengia pagal šiuos Lietuvos Respublikos įstatymus:

- Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą;
- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą;
- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymą;
- Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo

įstatymą.

Bendrieji apskaitos principai

Apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinė atskaitomybė sudaroma taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

1. kaupimo – ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami tada, kai jie įvyksta, ir pateikiami tų ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Pajamos registruojamos tada, kai jos uždirbamos, o sąnaudos – tada, kai jos patiriamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą ar išmokėjimą;

2. subjekto – įstaiga yra laikoma apskaitos vienetu: atskirai tvarkoma jo apskaita, sudaromi atskiri biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai. Įstaigos apskaitoje registruojamas tik jo patikėjimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos. Turtas, valdomas ir naudojamas kitomis teisėmis, registruojamas nebalansinėse sąskaitose;

3. veiklos tęstinumo – nėra nustatytas įstaigos veiklos pabaigos terminas;

4. periodiškumo – įstaigos tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys yra sudaromas už 3, 6, ir 9 mėnesius, metinis finansinių ataskaitų rinkinys yra sudaromas už finansinius metus;

5. pastovumo – apskaitos metodai keičiami tik tuomet, kai siekiama teisingiau parodyti finansinių metų turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus. Nesant svarios priežasties apskaitos metodų keitimui, metodai naudojami ilgą laiką;

6. piniginio mato – turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai finansinėse ataskaitose pateikiami pinigine išraiška;

7. palyginimo – įstaiga taiko tik tokius apskaitos metodus, kad duomenys finansinėse ataskaitose būtų lengvai palyginami;

8. atsargumo – įstaiga taiko tik tokius apskaitos metodus, pagal kuriuos yra pateikiami patikimi finansiniai duomenys;

9. neutralumo – įstaigos apskaitos informacija yra pateikiama nešališkai;

10. turinio viršenybės prieš formą – ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos apskaitoje registruojamos tik pagal jų turinį ir ekonominę prasmę, o ne tik jų teisinę formą.

Apskaitos politikos keitimas, klaidų taisymas bei apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to reikalauja.

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento visų per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas apskaitomas pagal 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“ numatytus reikalavimus. Nematerialiojo turto nuvertėjimas apskaičiuojamas ir registruojamas apskaitoje pagal 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ numatytus reikalavimus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po piršto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Nematerialiojo turto įsigijimo savikainą sudaro pirkimo kaina, įskaitant negražintinus mokesčius, atėmus prekybos nuolaidas. Visos išlaidos, tiesiogiai priskirtinos nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms ir susijusios su nematerialiojo turto paruošimu naudoti (adaptavimo išlaidos, diegimo išlaidos, testavimo išlaidos), taip pat yra įtraukiamos į jo įsigijimo savikainą.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)	Ekonominė klasifikacija
	NEMATERIALUSIS TURTAS		
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	1	3.1.2.1.1.2
2.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės*	4	3.1.2.1.1.3
3.	Kitas nematerialusis turtas	2	3.1.2.1.1.5
4.	Prestižas	5	

Naudingo tarnavimo laikas pagal nematerialiojo turto grupes:

Riboto naudojimo nematerialiojo turto grupės pavadinimas	Naudingo tarnavimo laikas metais
Plėtos darbai	
Programinė įranga ir jos licencijos	1
Patentai, autorių ir kitos teisės	4
Kitas nematerialusis turtas	2

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo arba pasigaminimo savikaina, jei jo vertė yra ne mažesnė nei nustatyta vertė (šis kriterijus netaikomas nekilnojamajam turtui,

kilnojamosioms kultūros vertybėms ir transporto priemonėms, šaunamiesiems ginklams), įstaigos veikloje tarnaus ilgiau nei vienerius metus, pagrįstai tikėtina, kad būsimaisiais laikotarpiais įstaiga iš turto gaus ekonominės naudos ar naudos įstaigos veiklai vykdyti, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes ar kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės ar kitos vertybės po pirminio pripažinimo metinėse finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka pripažįstant to laikotarpio sąnaudas, kada jos buvo patirtos).

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Turto likvidacinė vertė yra lygi 1 eurui, tačiau anksčiau įsigyto turto likvidacinė vertė nekeičiama. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Nusidėvėjimas yra neskaičiuojamas turtui, kuris yra pripažintas negalimu, netinkamu naudoti. Jei ilgalaikis materialusis turtas yra perduodamas kitam viešojo sektoriaus subjektui arba kitam subjektui nuomos, panaudos ar pasaugos teise, tokiam turtui nusidėvėjimas yra skaičiuojamas įstaigos apskaitoje, tačiau nusidėvėjimo sąnaudos negali būti priskiriamos pagrindinės veiklos sąnaudoms. Informacija apie tokį perduotą turtą papildomai yra kaupiama nebalansinėse sąskaitose.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)	Ekonominė klasifikacija
	MATERIALUSIS TURTAS		
5.	Pastatai		
5.1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai (<i>sienos – 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetoniniai; perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai</i>), monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (<i>perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai</i>) pastatai	120	3.1.1.2.1.1 3.1.1.2.1.2
5.2.	Pastatai (<i>sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų šlako blokų; perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai</i>)	90	3.1.1.2.1.1 3.1.1.2.1.2
5.3.	Tašytų rąstų pastatai (karkasiniai pastatai)	40	
5.4.	Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai	12	
6.	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
6.1.	Infrastruktūros statiniai		3.1.1.2.1.3
6.1.1.	<i>Betoniniai, gelžbetoniniai, akmeniniai</i>	80	

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)	Ekonominė klasifikacija
6.1.2.	<i>Metaliniai</i>	40	
6.1.3.	<i>Mediniai</i>	15	
6.1.4.	<i>Kiti tinklai</i>	20	
6.1.4.1	<i>Gatvių apšvietimo tinklai</i>	20	
6.1.4.2	<i>Šviesoforai</i>	20	
6.1.5.	<i>Gatvės</i>	20	
6.1.4.3	<i>Šilumos, vandentiekio, nuotekų</i>	20	
6.2.	Melioracijos statiniai	40	
6.3.	Kiti statiniai		3.1.1.2.1.3
6.3.1.	Lauko statiniai (<i>statiniai, nenurodyti Statybos techniniame reglamente, tačiau turintys statinio statusą – vaikų žaidimams skirti įrenginiai, pandusai, lauko sporto įrenginiai, reklaminiai stendai, žaidimų aikštelės ir kt.</i>)	5	
6.3.2.	Konteinerių aikštelės	15	
6.3.3.	Kiti statiniai (<i>tvoros, aikštelės, parkų takai, skverų takai, saulės elektrinės ir kt.</i>) <i>vėliavos stiebas, kelio ženklas, krepšinio stovas, lauko klasė, lauko pavėsinė, gelbėtojų postas, kupolas</i>	20	
7.	Mašinos ir įrenginiai		
7.1.	Gamybos mašinos ir įrenginiai	12	3.1.1.3.1.2
7.2.	Ginkluotė, ginklai ir karinė technika	15	3.1.1.3.1.3
7.3.	Medicinos įranga (<i>sveikatos priežiūrai, slaugai, gydymui, reabilitacijai, terapijai bei relaksacijai skirta įranga: masažinės, procedūrinės, funkcinės lovos, vežimėliai, keltuvai, skirti negalią turinčio asmens kėlimui į vonią, vežimėlį ar lovą, dezinfekcijai skirta įranga (šaldytuvai, spintos, skirtos medicinos priemonių saugojimui, svarstyklės žmogaus svoriui nustatyti, šviesos terapijos įrenginiai ir prietaisai, kardiografai, kraujospūdžio matuokliai, treniruokliai skirti reabilitacijai, masažinės ir / ar relaksinės kėdės), mokomasis defibriliatorius, mažojo stuburo fiksavimo lenta, kūno sudėties analizatorius, sensorinė įranga, vikšrinis laiptų kopiklis, keltuvai (horizontalus, nuožulnus)</i>)	8	3.1.1.3.1.2
7.4.	Apsaugos įranga (<i>vaizdo stebėjimo kameros, signalizacijos, priešgaisrinės apsaugos ir pan. įranga, apsauginės žaliuzės, trikojis turniketas</i>)	6	3.1.1.3.1.2
7.5.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai, dronai	5	3.1.1.3.1.2
7.6.	Radio ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	8	3.1.1.3.1.2
7.7.	Kitos mašinos ir įrenginiai		

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)	Ekonominė klasifikacija
7.7.1.	Teritorijos priežiūros įrenginiai (sodo aplinkos priežiūros įranga – gyvatvorių žirklys, vejapjovės, krūmapjovės, sodo žirklys, sniego valytuvai ir kt. įranga turinti variklį ir skirta teritorijai prižiūrėti.)	5	3.1.1.3.1.2
7.7.2.	Kitos mašinos ir įrenginiai <i>Patalpų priežiūros ir švaros palaikymo įrenginiai (grindų plovimo, poliravimo ir / ar vaškovimo įranga, indų plovimo mašina, skalbinių plovimo ir / ar džiovinimo mašina), vėdinimo sistemos, geriamojo vandens filtrai, nuotekų siurbiai, kompresoriai, aukšto slėgio plovimo įrenginiai.</i> <i>Rinkinys mechanikos bandymams atlikti, pakabinamas variklis, irklavimo trasa, pantoninis tiltas, starto takelis, mikroskopas su kamera, marmitas, laboratorinė įranga. Elektrinis paspirtukas, mikroskopas.</i>	10	3.1.1.3.1.2
8.	Transporto priemonės		
8.1	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	6	3.1.1.3.1.1
8.2.	Specialieji automobiliai	7	3.1.1.3.1.1
8.3.	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	7	3.1.1.3.1.1
8.4.	Kitos transporto priemonės (dviračiai, mopedai, motoroleriai, motociklai, traktoriai (ratiniai vikšriniai) buldozeriai, valtys (motorinės, irklinės) ir kt. transporto priemonės	5	3.1.1.3.1.1
9.	Baldai ir biuro įranga		
9.1.	Baldai (minkšti baldai, virtuvės ir/ ar vonios komplektai, spintos, darbo, valgomojo stalai, baldų komplektai ir pan.)	12	3.1.1.3.1.2
9.2.	Kompiuteriai ir jų įranga (stacionarūs kompiuteriai, monitoriai, nešiojami kompiuteriai, planšetės, serveriai, darbo stotys, tarnybinės stotys, išmanieji telefonai ir kt.	5	3.1.1.3.1.4
9.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	7	3.1.1.3.1.4
9.4.	Kita biuro įranga (įrašymo įrenginiai, fakso aparatai, projektoriai, dokumentų naikinimo įrenginiai. Interaktyvus ekranas, interaktyvi lenta, interaktyvios grindys).	8	3.1.1.3.1.2 3.1.1.3.1.4
10.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
10.1.	Scenos meno priemonės (dekoracijos, scenos užuolaidos, garso kolonėlės, garso stiprintuvai, garso operatorių pultai, audio ir / ar video technika, šviesos valdymo pultai, šviesos efektai ir kt.)	7	3.1.1.5.1.1

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)	Ekonominė klasifikacija
10.2.	Muzikos instrumentai (<i>mušamieji, styginiai, pučiamieji, klavišiniai instrumentai, elektroniniai muzikos instrumentai ir jų priedėliai, kiti muzikos instrumentai</i>)	20	3.1.1.5.1.1
10.3.	Elektros aparatūra ir prietaisai (<i>Mokymo priemonės</i>)	5	3.1.1.5.1.1
10.4.	Sporto ir kitas inventorių (<i>treniruokliai, šuolį į aukštį čiužinys, kliūtis, kartis, batutas, burinės valtys, kanojos</i>)	5	3.1.1.3.1.2
10.5.	Informaciniai standai	5	3.1.1.5.1.1
10.6.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	10	3.1.1.5.1.1

Naudingo tarnavimo laikas pagal ilgalaikio materialiojo turto grupes:

Riboto naudojimo ilgalaikio materialiojo turto grupės pavadinimas	Naudingo tarnavimo laikas metais
Pastatai	100
Infrastruktūros statiniai	80
Kiti statiniai	20
Mašinos ir įrenginiai	12
Transporto priemonės	6
Baldai ir biuro įranga	12
Kitas ilgalaikis materialusis turtas	7

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra nuvertėjimas, nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, yra prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų vertė didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimtį, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Atsargomis laikomas įstaigos trumpalaikis turtas, kurį per vienerius metus sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą

veiklą, taip pat nebaigtų gaminti prekių ir nebaigtų teikti paslaugų vertė vykdančią trūpalaikes sutartis. Atsargomis taip pat laikomas ūkinis inventoriųs - materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už nustatytą minimalią ilgalaikio materialiojo turto vertę.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja realizavimo verte. Atsargos grynąja realizavimo verte ataskaitose yra parodomos tuomet, kada tos atsargos yra planuojamos parduoti ir grynąji realizavimo vertė yra mažesnė už įsigijimo (pasigaminimo) savikainą, taip pat tais atvejais, kai atsargos yra pripažintos sugadintomis, pasenusiomis, bet dar nenurašytos.

Atsargos gali būti nukainojamos iki gryniosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinis turtas pirminio pripažinimo metu į apskaitą yra įtraukiamas pagal įsigijimo savikainą, o ilgalaikis finansinis turtas finansinėse ataskaitose parodomas amortizuota savikaina.

Įstaigos finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trūpalaikį.

Gautinos sumos

Gautinos sumos apskaitoje turi būti registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Registruojamos gautinos sumos turi būti įvertintos įsigijimo savikaina.

Ilgalaikės gautinos sumos (gautinos sumos už parduotą turtą, suteiktas paslaugas, jei atsiskaitymo terminas yra ilgesnis nei 12 mėn.) registruojamos apskaitoje įsigijimo savikaina. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikė gautina suma įvertinama amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Kartu apskaičiuojama gautinų sumų dalis, kuri bus gauta per kitus 12 mėnesių nuo paskutinės ateinančio ketvirčio dienos, ir ši dalis registruojama kaip ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalis.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Įstaiga visas lėšas saugo tik kredito įstaigų sąskaitose. Įstaiga turi teisę esant poreikiui vykdyti operacijas grynaisiais pinigais.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės arba savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas

įstaigos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą ir lėšas.

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos, bet registruojamas perduotas finansavimas. Perdavus finansavimo sumas ar įstaigos pajamas kitiems ne viešojo sektoriaus subjektams, registruojamas finansavimo sąnaudos.

Siekdama užtikrinti pajamų ir sąnaudų palyginimą, įstaiga padariusi sąnaudų, kurios vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais turi būti kompensuotos, padarytų sąnaudų sumos dydžiu registruoja sukauptas gautinas sumas (sukauptas finansavimo pajamas) ir finansavimo pajamas ir apie tai pateikia pažymą finansavimo sumų davėjui, kuris kitą ataskaitinį laikotarpį suteiks (perduos) finansavimo sumas toms sąnaudoms kompensuoti.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte, kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai ir atidėjiniai – amortizuota savikaina, kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta (pvz., jei įstaigai iškeltas ieškinys ir 90% tikėtina, kad įstaiga privalės sumokėti ieškovui priteistą sumą, turi būti suformuotas atidėjinys, lygus tikėtina sumokėti sumai). Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tikrai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Atidėjiniai gali būti formuojami dėl teismo bylų, būsimų išeitinių išmokų.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Veiklos nuoma

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpį.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai įstaiga gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos, atėmus suteiktas nuolaidas.

Pajamos yra klasifikuojamos į finansavimo pajamas, pagrindinės veiklos kitas pajamas, kitas pajamas, investicinės - finansinės veiklos pajamas.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Finansavimo sąnaudas įstaiga gali patirti tik tuomet, jei perveda savo gautas pajamas (suteiktų paslaugų, turto nuomos lėšas) kitam subjektui programoms vykdyti.

Metinių finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto sąnaudų pokyčio reikšmingumo riba nustatoma nuo 30 procentų.

Sandoriai užsienio valiuta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“. Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą pagal Finansinės apskaitos įstatyme nustatytas sąlygas. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.

Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, yra nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto

balansine verte. Turto nuvertėjimui įvertinti yra sudaroma komisija.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę bei ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas. Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atstatoma anksčiau pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atstatymo negali viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“. Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai atskleisti aiškinamajame rašte.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Įstaiga tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – įstaigos veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienu ar keliais teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

Įstaiga skiria šiuos segmentus:

1. bendrųjų valstybės paslaugų;
2. socialinė apsauga;
3. švietimas.

III. PASTABOS

Pastaba P01 „Apskaitos politika ir apskaitinių įverčių keitimas, klaidų taisymas“

P01.1 2024 metais apskaitos politikoje padaryta pakeitimų.

P01.2 Apskaitiniais įverčiais įstaigoje yra laikomas naudingas tarnavimo laikas, pagal kurį skaičiuojami amortizacija ar nusidėvėjimas. Naudingo tarnavimo laikas nustatytas atsižvelgiant numatomą turto naudojimo trukmę ir intensyvumą įstaigos veikloje bei techninį, technologinį arba kitokį senėjimą. 2023 metais apskaitiniai įverčiai nesikeitė.

P01.3 Apskaitos politikos ir esminių klaidų taisymo įtaka 7-ojo VSAFAS prieduose.

P02 „Pagrindinės veiklos sąnaudos“

Įstaigos veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos rodomos pagal jų pobūdį. Per ataskaitinį laikotarpį savo veikloje patyrė ir apskaitė 2312675,10 Eur pagrindinės veiklos sąnaudų arba 23,30 proc. daugiau nei praėjusį laikotarpį.

Didžiausią dalį pagrindinės veiklos sąnaudų sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 1803817,88 Eur arba maždaug 77,99 proc. visų pagrindinės veiklos sąnaudų.

Palyginus ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpių sąnaudas, pagrindinis sąnaudų augimas yra darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, nusidėvėjimo ir amortizacijos, transporto,

paprastojo remonto ir eksploatavimo, sunaudotų ir parduotų prekių atsargų savikaina, socialinių išmokų ir kitų paslaugų, o sumažėjimas – komandiruočių sąnaudos.

Ataskaitinio laikotarpio nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudas sudaro 44425,13 Eur. Iš jų apskaičiuotos nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos yra 20,16 Eur, ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos yra 44404,97 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos padidėjo. Apskaitoje užregistruota 55849,17 Eur šių sąnaudų: iš jų: šildymo sąnaudos – 29532,77 Eur; elektros energijos sąnaudos – 21099,16 Eur; vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos – 3418,45 Eur; ryšių paslaugų sąnaudos – 558,05 Eur ir kitų komunalinių paslaugų – 1240,74 Eur.

Istaigos per ataskaitinį laikotarpį patirtos sąnaudos, gautos bei pripažintos pajamos jų paskirstymas, išmokų detalizavimas rodomas 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priede, 5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 2 priede ir 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede.

P03 „Nematerialusis turtas“

Istaigos nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 100,84 Eur. Per 2024 m. ilgalaikio nematerialaus turto įsigyta 121 Eur.

Nurašyta pilnai amortizuoto nematerialaus turto už 0,00 Eur.

Nematerialiojo turto pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede.

P04 „Ilgalaikis materialusis turtas“

Ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 1517260,01 Eur. Didžiausią dalį ilgalaikio materialaus turto likutinės vertės ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro pastatai, tai yra 1309855,24 Eur arba 86,3 proc. viso ilgalaikio materialiojo turto likutinės vertės.

Per 2024 metus pirka turto už 52774,27 Eur

1. Mašinos ir įrengimai – 7236,18 Eur (Staklės pjovimo)
2. Baldai ir biuro įranga – 19631,77 (Interaktyvūs ekranai-11500 Eur
3. Kompiuteriai ir jų įranga – 18500 Eur.(Nešiojami kompiuteriai)
4. Nebaigta statyba – 7406,32

Neatlygintinai gauta už 16648,51 Eur. Nešiojami kompiuteriai 10718,60 Eur; Mobilūs vaizdo įrašymo įrenginiai -3281,52Eur; Bibliotekos fondai -906,66 Eur..

Perduota automatizuota šilumos punkto kontrolės sistema 1940 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį turto nenurašyta.

Istaiga neturi sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialaus turto įsigijimo ateityje, paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną.

P05 „Finansinis turtas“

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai ilgalaikį finansinį turtą sudaro kitos ilgalaikės gautinos sumos (gautinos lėšos iš biudžeto ilgalaikiams atidėjiniams – pensinio amžiaus darbuotojų išeitinėms išmokoms apmokėti). Informacija apie finansinį turtą pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 5 priede ir 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 6 priede.

P07 „Biologinis turtas“

Istaiga biologinio turto neturi, todėl 16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas“ priedai nepildomi.

P08 „Atsargos“

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai įstaiga apskaitomų ir nepanaudotų atsargų likutis sudaro 0,00 Eur.

Informacija apie atsargas pateikta pagal 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede.

P09 „Išankstiniai mokėjimai“

Sumokėtų per ataskaitinį laikotarpį išankstinių mokėjimų suma pagal įstaigos apskaitomą programą sudaro 7064,19 Eur, tai yra:

- 73,60 Eur paslaugų teikimo sutartyse ar kituose įsipareigojimų dokumentuose numatytos ir pervestos išankstinių mokėjimų sumos;

- 6990,59 Eur ateinančių laikotarpių sąnaudos;

Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede.

P10 „Per vienerius metus gautinos sumos“

Per vienerius metus gautinų sumų vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 133798,23 Eur.

Palyginus ataskaitinio laikotarpio duomenis su praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis, per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė padidėjo 14231,52 Eur.

3 lentelė

Eil. Nr.	Sukauptos gautinos sumos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	45,00
2.	Sukauptos gautinos sumos	132734,75
3.	Kitos gautinos sumos	1018,48
4.	Kitos	0
Iš viso:		133798,23

Kitas gautinas sumas – 1018,48 Eur sudaro permokos tiekėjams (UAB „Elektrum Lietuva“-374,48, K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“-644,00 Eur)

Informacija apie gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede.

P11 „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai banko sąskaitose esantį 30168,35 Eur pinigų likutį sudaro: iš užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų gautos lėšos 22034,09 Eur, paramos lėšos 7941,87 Eur, įmokos 91,29 Eur, iš biudžetinių įstaigų gautos pajamos 101,10 Eur, į išdą grąžintinos lėšos 0,00 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai įstaigos kasoje gryųjų pinigų likutis 0,00 Eur

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede.

P12 „Finansavimo sumos“

Istaigos gautų ir ataskaitinio laikotarpio pabaigai nepanaudotų 1555388,97 Eur finansavimo lėšų likutį sudaro:

- nematerialaus turto neamortizuota 100,84 Eur likutinė vertė;
- ilgalaikio materialaus turto nenudėvėta 1517360,85 Eur likutinė vertė;
- nepanaudotas 0,00 Eur vertės atsargų likutis;
- pinigų ir pinigų ekvivalentų esantis 29945,45 Eur likutis;

išankstinių apmokėjimų (73,60 Eur), per vienerius metus gautinų sumų (1018,48 Eur), ateinančių laikotarpių sąnaudos (6990,59 Eur).

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede, 5-oje grafoje, yra parodytas gauto finansavimo sumų pergrupavimas: iš VB gauto finansavimo kitoms išlaidoms kompensuoti pergrupuota į VB nepiniginiam turtui įsigyti 23944,48 Eur iš SB finansavimo kitoms išlaidoms kompensuoti į SB nepiniginiam turtui įsigyti 20636,66 iš ES gauto finansavimo kitoms išlaidoms 19468,51 Eur į nepiniginiam turtui įsigyti.

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikia 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede.

P13, P14, P15 „Finansiniai įsipareigojimai“

Finansiniai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 7102,17 Eur, tai yra 7102,17 Eur ilgalaikiai atidėjiniai.

Ilgalaikius įsipareigojimus sudaro:

- Darbuotojų, kuriems suėjo pensijinis amžius ir per 2025 metus neplanuoja nutraukti darbo sutarties.

Informacija apie finansinius įsipareigojimus pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 9 priede.

P17 „Trumpalaikės mokėtinų sumos“

Trumpalaikės mokėtinų sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 108119,63 Eur, jas sudaro:

4 lentelė

Eil. Nr.	Mokėtinų sumos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Tiekėjams mokėtinų sumos	91,64
2.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	0,00
3.	Sukauptos atostogų sąnaudos	125471,37
4.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	0,50
	Iš viso:	125563,51

Informacija apie trumpalaikes mokėtinų sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede.

P21 „Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos“

Kitos pagrindinės veiklos pajamos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 55720,73 Eur.

Informacija apie kitos pagrindinės veiklos pajamas pateikta 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 1 priede

Kitos veiklos pajamas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 82,50 Eur, tai yra pajamos iš atsargų ir ilgalaikio materialiojo turto pardavimo aukcionuose.

Informacija apie kitos veiklos pajamas pateikta 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 2 priede.

P22 „Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo“

Per ataskaitinį laikotarpį patirtos ir apskaitytos įstaigos darbuotojų darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudarė 1783562,57 Eur.

Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikta 24-ojo VSAFAS priede.

P23 „Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas“

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitytas finansinės ir investicinės veiklos rezultatas yra 0,00 Eur. Jį sudaro palūkanų ir delspinigių sąnaudos:

- delspinigiai už laiku nesumokėtas paslaugas tiekėjui 0,00 Eur;
- nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo 0,00 Eur.

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos pateiktos 6-ojo VSAFAS 4 priede.

Nebalansinė apskaita

Įstaigų apskaitoje registruojamas tik jos įsigytas ir patikėjimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstybės turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos.

Išsinuomotas, pagal panaudos ar kitas sutartis gautas ar perduotas turtas, naudojimui atiduotas ūkinis inventorių, registruojamas nebalansinėse sąskaitose.

Nebalansinėse sąskaitose 2024 metų gruodžio 31 dienai užregistruota:

- išsinuomotas turtas 0,00 Eur;
- pagal panaudos sutartis gautas turtas 95884 Eur (Žemės sklypas);
- naudojamas ūkinis inventorių 419920,45 Eur;
- gautinos neapskaitytos baudos 0,00 Eur.

Kitų reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

Parengtų ataskaitų VSAKIS ir „FVAIS“ sistemoje duomenys, paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai, sutampa. Dėl ataskaitų pastabų numeravimo ir korektiškų ataskaitų pavadinimų, jos suformuotos ir pateiktos iš VSAKIS.

PRIDEDAMA:

2024 m. gruodžio mėn. 31 d. finansinių ataskaitų rinkinys (VSAKIS), 1 egz., 139 lapai.

Įstaigos vadovė

Loreta Tamulaitienė

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija

**2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.524.463,02	1.496.060,64
I	Nematerialusis turtas	P03	100,84	0,00
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		100,84	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.517.260,01	1.494.416,56
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1.309.855,24	1.331.298,88
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai		15.358,94	16.112,06
II.5	Mašinos ir įrenginiai		42.114,39	41.755,62
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		132.361,12	95.086,00
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		17.570,32	10.164,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05 P06	7.102,17	1.644,08
IV	Mineraliniai išteklių			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		171.195,37	127.083,01
I	Atsargos	P08	164,60	403,63
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		164,60	403,63
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	7.064,19	2.416,75
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	133.798,23	119.163,35
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	45,00	77,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		132.734,75	118.503,23
III.6	Kitos gautinos sumos		1.018,48	583,12
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	30.168,35	5.099,28
	IŠ VISO TURTO:		1.695.658,39	1.623.143,65

(tęsinys kitame puslapyje)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.555.388,97	1.501.852,93
I	Iš valstybės biudžeto		852.056,20	854.301,58
II	Iš savivaldybės biudžeto		539.709,58	547.781,76
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		101.384,81	42.975,27
IV	Iš kitų šaltinių		62.238,38	56.794,32
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		132.665,68	112.367,44
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		7.102,17	1.644,08
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	7.102,17	1.644,08
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		125.563,51	110.723,36
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			2.603,73
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	91,64	19,56
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			34,65
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	125.471,37	108.065,42
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	0,50	
F	GRYNASIS TURTAS	P18	7.603,74	8.923,28
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		7.603,74	8.923,28
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-1.319,54	782,03
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		8.923,28	8.141,25
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNJOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.695.658,39	1.623.143,65

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai									
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						8.141,25	8.141,25	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		782,03	782,03	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						8.923,28	8.923,28	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-1.319,54	-1.319,54	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						7.603,74	7.603,74	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (bhalteris), ieieju privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai								
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		66.764,34	0,00	66.764,34	-23.414,09	0,00	-23.414,09
I	Iplaukos		2.374.139,76	0,00	2.374.139,76	1.710.953,04	0,00	1.710.953,04
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		2.261.765,20	0,00	2.261.765,20	1.602.937,88	0,00	1.602.937,88
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1.568.238,81	0,00	1.568.238,81	1.226.442,53	0,00	1.226.442,53
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		547.149,30	0,00	547.149,30	300.264,81	0,00	300.264,81
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		141.846,16	0,00	141.846,16	72.343,97	0,00	72.343,97
I.1.4	Iš kitų šaltinių		4.530,93	0,00	4.530,93	3.886,57	0,00	3.886,57
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkejų		55.752,73	0,00	55.752,73	54.728,08	0,00	54.728,08
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		54.422,69	0,00	54.422,69	52.936,36	0,00	52.936,36
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		2.199,14	0,00	2.199,14	350,72	0,00	350,72
II	Pervestos lėšos		-53.932,50	0,00	-53.932,50	-53.259,00	0,00	-53.259,00
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-53.882,50	0,00	-53.882,50	-53.200,00	0,00	-53.200,00
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams		-50,00	0,00	-50,00	-59,00	0,00	-59,00
III	Išmokos	P02	-2.253.442,92	0,00	-2.253.442,92	-1.681.108,13	0,00	-1.681.108,13
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-1.783.523,69	0,00	-1.783.523,69	-1.451.958,67	0,00	-1.451.958,67
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-55.723,84	0,00	-55.723,84	-56.361,01	0,00	-56.361,01
III.3	Komandiruočių		-7.831,23	0,00	-7.831,23	-23.969,45	0,00	-23.969,45
III.4	Transporto		-8.418,09	0,00	-8.418,09	-5.675,55	0,00	-5.675,55
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-12.649,20	0,00	-12.649,20	-12.019,80	0,00	-12.019,80
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-227.707,56	0,00	-227.707,56	-12.147,88	0,00	-12.147,88
III.7	Atsargų įsigijimo		-99.298,25	0,00	-99.298,25	-35.975,16	0,00	-35.975,16
III.8	Socialinių išmokų		-18.754,24	0,00	-18.754,24	-16.570,10	0,00	-16.570,10
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-39.536,82	0,00	-39.536,82	-66.430,51	0,00	-66.430,51
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-52.895,27	0,00	-52.895,27	-54.321,25	0,00	-54.321,25
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-52.895,27	0,00	-52.895,27	-54.321,25	0,00	-54.321,25
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		11.200,00	0,00	11.200,00	11.999,10	0,00	11.999,10
I	Išplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		11.200,00	0,00	11.200,00	11.999,10	0,00	11.999,10
IV.1	Iš valstybės biudžeto		5.400,00	0,00	5.400,00			
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		5.800,00	0,00	5.800,00	11.999,10	0,00	11.999,10
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		25.069,07	0,00	25.069,07	-65.736,24	0,00	-65.736,24
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		5.099,28		5.099,28	70.835,52		70.835,52
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		30.168,35		30.168,35	5.099,28		5.099,28

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Nebalansinės sąskaitos			
IKL	Ilgalaikis turtas	1.524.463,02	1.496.060,64	28.402,38
11	Nematerialusis turtas	100,84		100,84
111	Pletros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos	100,84		100,84
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Isankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	1.517.260,01	1.494.416,56	22.843,45
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai	1.309.855,24	1.331.298,88	-21.443,64
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai	1.309.855,24	1.331.298,88	-21.443,64
1203	Infrastruktūros statiniai			
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai	42.114,38	41.755,62	358,76
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	42.114,38	41.755,62	358,76
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	89.770,15	55.923,68	33.846,47
12081	Baldai		0,00	0,00
12082	Kompiuterinė įranga	47.116,82	24.377,19	22.739,63
12083	Kita biuro įranga	42.653,33	31.546,49	11.106,84
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	42.590,98	39.162,32	3.428,66
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai	39.657,62	38.750,96	906,66
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	2.933,36	411,36	2.522,00
1210	Nebaigta statyba ir isankstiniai apmokėjimai	17.570,32	10.164,00	7.406,32
12101	Nebaigta statyba	17.570,32	10.164,00	7.406,32
12102	Isankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai	15.358,94	16.112,06	-753,12
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas	7.102,17	1.644,08	5.458,09
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieno metų gautinos sumos	7.102,17	1.644,08	5.458,09
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos	7.102,17	1.644,08	5.458,09

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai ištekliai			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiamėčiai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
2KL	Trumpalaikis turtas	171.195,37	127.083,01	44.112,36
20	Atsargos	164,60	403,63	-239,03
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	164,60	403,63	-239,03
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	7.064,19	2.416,75	4.647,44
211	Išankstiniai apmokėjimai	7.064,19	164,26	6.899,93
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos		2.252,49	-2.252,49
22	Per vienus metus gautinos sumos	133.798,23	119.163,35	14.634,88
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienu metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas	45,00	77,00	-32,00
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės			
228	Sukauptos gautinos sumos	132.734,75	118.503,23	14.231,52
229	Kitos gautinos sumos	1.018,48	583,12	435,36
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	30.168,35	5.099,28	25.069,07
241	Pinigai bankų sąskaitose	30.168,35	5.097,60	25.070,75
242	Grynųjų pinigai		1,68	-1,68
243	Pinigai įšaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
3KL	Grynasis turtas	-7.603,74	-8.923,28	1.319,54
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-7.603,74	-8.923,28	1.319,54
311	Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką)	-7.603,74		-7.603,74
312	Sukaupta nuosavybės metodo įtaka			
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
4KL	Finansavimo sumos	-1.555.388,97	-1.501.852,93	-53.536,04
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-1.555.388,97	-1.501.852,93	-53.536,04
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-101.384,81	-42.975,27	-58.409,54
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-95.013,54	-42.902,81	-52.110,73
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-6.371,27	-72,46	-6.298,81
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-852.056,20	-854.301,58	2.245,38
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-848.731,73	-852.013,84	3.282,11
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-3.324,47	-2.287,74	-1.036,73
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-539.709,58	-547.781,76	8.072,18
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-539.071,05	-547.243,50	8.172,45
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-638,53	-538,26	-100,27
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-62.238,38	-56.794,32	-5.444,06
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-56.647,01	-52.256,41	-4.390,60
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-5.591,37	-4.537,91	-1.053,46
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai	-7.102,17	-1.644,08	-5.458,09
51	Ilgalaikiai atidėjiniai	-7.102,17	-1.644,08	-5.458,09
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-125.563,51	-110.723,36	-14.840,15
61	Trumpalaikiai atidėjiniai		-2.603,73	2.603,73
611	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjiniai		-2.603,73	2.603,73
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinų subsidijos			
642	Mokėtinų dotacijos			
643	Mokėtinų finansavimo sumos			
6431	Mokėtinų finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinų finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinų finansavimo sumos			
65	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinų socialinės išmokos			
661	Mokėtinų valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinų socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinų socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinų socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinų sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinų socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos			
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinų sumos, susijusios su vykdoma veikla	-125.563,51	-108.119,63	-17.443,88
691	Tiekėjams mokėtinų sumos	-91,64	-19,56	-72,08
692	Mokėtinų sumos darbuotojams		-34,65	34,65
693	Mokėtinų veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-125.471,87	-108.065,42	-17.406,45
7KL	Pajamos	-2.311.355,56	-1.727.733,45	-583.622,11
70	Finansavimo pajamos	-2.255.634,83	-1.672.973,37	-582.661,46
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-52.627,00	-38.283,13	-14.343,87

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-2.203.007,83	-1.634.690,24	-568.317,59
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Grąžintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-55.720,73	-54.760,08	-960,65
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-55.720,73	-54.760,08	-960,65
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas kitiems subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
8KL	Sąnaudos	2.312.675,10	1.726.951,42	585.723,68
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos	18.754,24	16.570,10	2.184,14
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos	18.754,24	16.570,10	2.184,14
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	2.293.920,86	1.710.381,32	583.539,54
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	1.777.741,30	1.441.660,11	336.081,19
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	26.076,58	21.265,03	4.811,55
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	44.425,13	37.717,81	6.707,32
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	55.849,17	55.603,51	245,66
8705	Komandiruočių sąnaudos	7.326,23	23.969,45	-16.643,22
8706	Transporto sąnaudos	6.648,81	5.675,55	973,26
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	12.639,70	12.024,30	615,40
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	227.707,56	11.087,15	216.620,41
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos		565,32	-565,32
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	88.563,86	75.410,90	13.152,96
8711	Nuomos sąnaudos			
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	46.942,52	25.402,19	21.540,33
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos			
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos			
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9KL	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		2.311.355,56	1.727.733,45
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		2.255.634,83	1.672.973,37
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.608.885,44	1.259.060,48
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		561.949,58	310.598,52
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		81.779,99	101.019,96
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		3.019,82	2.294,41
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		55.720,73	54.760,08
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	55.720,73	54.760,08
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-2.312.675,10	-1.726.951,42
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.803.817,88	-1.462.925,14
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-44.425,13	-37.717,81
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-55.849,17	-55.603,51
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-7.326,23	-23.969,45
V	TRANSPORTO		-6.648,81	-5.675,55
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-12.639,70	-12.024,30
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-227.707,56	-11.087,15
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			-565,32
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-88.563,86	-75.410,90
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-18.754,24	-16.570,10
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-46.942,52	-25.402,19
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-1.319,54	782,03
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	82,50	
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-82,50	
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-1.319,54	782,03
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-1.319,54	782,03
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos	X	X	X	X			X
			X	X	X			
2	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X						X
3	Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų	X						X
4	Valstybės ir savivaldybių įmonės**	X	X	X				X
			X	X				
5	Kontroliuojamos akcinės ir uždarnosios akcinės bendrovės	X						X
6	Asocijuotieji subjektai	X						X
7	Kiti subjektai							
7.1	Administruojami išteklių fondai	X	X	X	X			X
		X	X	X	X			
7.2	Administruojami mokesčių fondai	X	X	X	X			X
		X	X	X	X			
7.3	Kiti subjektai	X						X

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

1 Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

Eil. Nr.*	Subjekto tipas ir pavadinimas	Buveinės adresas	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje					Pagrindinė veikla
			Valdomų akcijų (dalininko įnašų) dalis (procentais)	Investicijos dydis nominaliąja verte	Dotacijų balansinė vertė	Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas, iš viso	Nuosavas kapitalas arba grynasis turtas, iš viso	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija ,
190531418, Biudžetinė įstaiga

Adresas: S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m.,
Šiaulių m. sav.

Subjektas užsiima veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
67	65

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

2 Apskaitos politika

1	Finansinių ataskaitų forma
	Finansinių ataskaitų formos patvirtintos Švietimo centro direktoriaus įsakymu
2	Finansinių ataskaitų valiuta
	Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurai ir euro centais, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).
3	Nematerialusis turtas
	Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.
	Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0 (nulis).
	Nematerialiojo turto grupės naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti Šiaulių m. savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu.
4	Ilgalaikis materialusis turtas
	Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.
	Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0 (nulis).
	Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas, taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus, nustatytus ir patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu.
5	Biologinis turtas
	Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“.
	Gimnazija biologinio turto neturi.
6	Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai
	Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.
	Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS – „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.
	Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.
7	Atsargos
	Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
	Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko FIFO atsargų įkainojimo būdą.
8	Finansavimo sumos
	Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.
	Finansavimo sumos apima ir gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms kompensuoti ir paramos būdu gautą turtą.
	Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.
9	Atidėjiniai
	Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje turi teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasizadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.
10	Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)
	Finansinė nuoma (lizingas). Nuoma apskaitoje laikoma finansine nuoma.
	Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpį.
11	Segmentai
	Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte „Segmentai“, (toliau – 25-asis VSAFAS)
12	Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos
	Neturi
13	Kitos pajamos
	Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.
	Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.
	Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.
14	Sąnaudos
	Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.
	Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.
15	Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos
	Neturi
16	Operacijų užsienio valiuta
	Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame viešojo sektoriaus ir finansinės atskaitomybės standarte „Sandoriai užsienio valiuta“ (toliau – 21-asis VSAFAS).
	Operacijų užsienio valiuta įstaiga neturi.
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos
	Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pavyzdžiui, dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka)
18	Kiti apskaitos principai

Aiškkinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Kita reikšminga informacija

--

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.496.060,64			1.496.060,64
I	Nematerialusis turtas		0,00			0,00
I.1	Pietros darbai					
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00			0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas					
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					
I.5	Prestižas					
II	Ilgalaikis materialusis turtas		1.494.416,56			1.494.416,56
II.1	Žemė					
II.2	Pastatai		1.331.298,88			1.331.298,88
II.3	Infrastruktūros statiniai					
II.4	Kiti statiniai		16.112,06			16.112,06
II.5	Mašinos ir įrenginiai		41.755,62			41.755,62
II.6	Transporto priemonės					
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		95.086,00			95.086,00
II.8	Kultūros ir kitos vertybės					
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		10.164,00			10.164,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas		1.644,08			1.644,08
IV	Mineraliniai ištekliai					
V	Kitas ilgalaikis turtas					
B	BIOLOGINIS TURTAS					
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		127.083,01			127.083,01
I	Atsargos		403,63			403,63
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos					
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius		403,63			403,63
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys					
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)					
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti					
II	Išankstiniai apmokėjimai		2.416,75			2.416,75
III	Per vienus metus gautinos sumos		119.163,35			119.163,35
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos					
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos					
III.3	Gautinos finansavimo sumos					
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas		77,00			77,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		118.503,23			118.503,23
III.6	Kitos gautinos sumos		583,12			583,12
IV	Trumpalaikės investicijos					
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		5.099,28			5.099,28
IŠ VISO TURTO			1.623.143,65			1.623.143,65
D	FINANSAVIMO SUMOS		1.501.852,93			1.501.852,93
I	Iš valstybės biudžeto		854.301,58			854.301,58
II	Iš savivaldybės biudžeto		547.781,76			547.781,76
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		42.975,27			42.975,27
IV	Iš kitų šaltinių		56.794,32			56.794,32
E	ISIPAREIGOJIMAI		112.367,44			112.367,44
I	Ilgalaikiai isipareigojimai		1.644,08			1.644,08
I.1	Ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai					
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai		1.644,08			1.644,08
I.3	Kiti ilgalaikiai isipareigojimai					
II	Trumpalaikiai isipareigojimai		110.723,36			110.723,36
II.1	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai		2.603,73			2.603,73
II.2	Ilgalaikių isipareigojimų einamųjų metų dalis					
II.3	Trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai					
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos					
II.5	Mokėtinų sumos i Europos Sąjungos biudžeta					
II.6	Mokėtinų sumos i biudžetus ir fondus					
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos					
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui					
II.7	Mokėtinų socialinės įmokos					
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos					
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos		19,56			19,56
II.10	Su darbo santykiais susiję isipareigojimai		34,65			34,65
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos		108.065,42			108.065,42
II.12	Kiti trumpalaikiai isipareigojimai					
F	GRYNASIS TURTAS		8.923,28			8.923,28
I	Dalininkų kapitalas					
II	Rezervai					
II.1	Tikrosios vertės rezervas					
II.2	Kiti rezervai					
III	Nuosavybės metodo įtaka					
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		8.923,28			8.923,28
IV.1	Einančių metų perviršis ar deficitas		782,03			782,03
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		8.141,25			8.141,25
G	MAŽUMOS DALIS					
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		1.623.143,65			1.623.143,65

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.727.733,45			1.727.733,45
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.672.973,37			1.672.973,37
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.259.060,48			1.259.060,48
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		310.598,52			310.598,52
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		101.019,96			101.019,96
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		2.294,41			2.294,41
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS					
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		54.760,08			54.760,08
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		54.760,08			54.760,08
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma					
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		-1.726.951,42			-1.726.951,42
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-1.462.925,14			-1.462.925,14
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-37.717,81			-37.717,81
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-55.603,51			-55.603,51
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-23.969,45			-23.969,45
V	TRANSPORTO		-5.675,55			-5.675,55
VI	KAVALIŲ KĖLIMO		-12.024,30			-12.024,30
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-11.087,15			-11.087,15
VIII	NUVERTEJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-565,32			-565,32
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-75.410,90			-75.410,90
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-16.570,10			-16.570,10
XI	NUOMOS					
XII	FINANSAVIMO					
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-25.402,19			-25.402,19
XIV	KITOS					
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		782,03			782,03
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS					
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS					
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS					
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA					
G	PELNO MOKESTIS					
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		782,03			782,03
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		782,03			782,03
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

3 Pastabos

P1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil. Nr.	Straipsniai	Pertvarkomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Apskaitos politikos keitimas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs apskaitos politikos keitimas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

3 Pastabos

p1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

Eil. Nr.	Apskaitinis įvertis (pavadinimas)	Pakeitimo priežastis, pobūdis	Poveikis (aprašymas)	Suma, kuri turi įtakos ataskaitinio laikotarpio rezultatui	Suma, kuri turės įtakos vėlesnių ataskaitinių laikotarpių rezultatams
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-2.312.675,10		-2.312.675,10
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.803.817,88		-1.803.817,88
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-44.425,13		-44.425,13
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-55.849,17		-55.849,17
1.4	Komandiruočių									-7.326,23		-7.326,23
1.5	Transporto									-6.648,81		-6.648,81
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-12.639,70		-12.639,70
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-227.707,56		-227.707,56
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-88.563,86		-88.563,86
1.10	Socialinių išmokų									-18.754,24		-18.754,24
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-46.942,52		-46.942,52
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-2.253.442,92		-2.253.442,92
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.783.523,69		-1.783.523,69
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-55.723,84		-55.723,84
3.1.3	Komandiruočių									-7.831,23		-7.831,23
3.1.4	Transporto									-8.418,09		-8.418,09
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-12.649,20		-12.649,20
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-227.707,56		-227.707,56
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-99.298,25		-99.298,25
3.1.8	Socialinių išmokų									-18.754,24		-18.754,24
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-39.536,82		-39.536,82
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.726.951,42		-1.726.951,42
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.462.925,14		-1.462.925,14
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-37.717,81		-37.717,81
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-55.603,51		-55.603,51
1.4	Komandiruočių									-23.969,45		-23.969,45
1.5	Transporto									-5.675,55		-5.675,55
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-12.024,30		-12.024,30
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-11.087,15		-11.087,15
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų									-565,32		-565,32
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-75.410,90		-75.410,90
1.10	Socialinių išmokų									-16.570,10		-16.570,10
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-25.402,19		-25.402,19
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1.681.108,13		-1.681.108,13
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.451.958,67		-1.451.958,67
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-56.361,01		-56.361,01
3.1.3	Komandiruočių									-23.969,45		-23.969,45
3.1.4	Transporto									-5.675,55		-5.675,55
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-12.019,80		-12.019,80
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-12.147,88		-12.147,88
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-35.975,16		-35.975,16
3.1.8	Socialinių išmokų									-16.570,10		-16.570,10
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-66.430,51		-66.430,51
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Informacija apie antrinius segmentus:

--

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		9.338,62							9.338,62
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		121,00							121,00
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		121,00							121,00
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		9.459,62							9.459,62
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-9.338,62		X		X	X		-9.338,62
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-20,16		X		X	X		-20,16
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-9.358,78		X		X	X		-9.358,78
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		100,84							100,84
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

- 1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- 2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
- 3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- 4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO
TURTO BALANSINĘ VERTE

Eil. Nr.	Straipsniai*	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje									
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje									

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

--

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Turto atsiperkamoji vertė buvo nustatyta remiantis jo grynąja realizavimo verte/ naudojimo verte	Grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Būdas, taikytas apskaičiuojant naudojimo vertę	Pripažintų nuvertėjimo nuostolių suma		Panaikintų ar sumažintų nuvertėjimo nuostolių suma	
					Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Iš viso	X	X	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	5

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą“ detalizavimas:

--

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	1.718.659,50		25.640,22	104.561,05		238.382,01	10.164,00	2.097.406,78
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				9.176,18		52.840,28	7.406,32	69.422,78
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				7.236,18		38.131,77	7.406,32	52.774,27
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina				1.940,00		14.708,51		16.648,51
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	1.718.659,50		25.640,22	113.737,23		291.222,29	17.570,32	2.166.829,56
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				30.938,46		138.136,50		169.074,96
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-387.360,62		-9.528,16	-62.805,43		-143.296,01	X	-602.990,22
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma				-533,46		-1.640,90	X	-2.174,36
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-21.443,64		-753,12	-8.283,95		-13.924,26	X	-44.404,97
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-408.804,26		-10.281,28	-71.622,84		-158.861,17	X	-649.569,55
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.309.855,24		15.358,94	42.114,39		132.361,12	17.570,32	1.517.260,01
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.331.298,88		16.112,06	41.755,62		95.086,00	10.164,00	1.494.416,56
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)							
2.1	pirkto turto išsigijimo savikaina							
2.2	neatlygintinai gauto turto išsigijimo savikaina							
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto išsigijimo savikaina							
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)							
3.1	parduoto							
3.2	perduoto							
3.3	nurašyto							
4	Pergрупavimai (+/-)							
5	Kiti pokyčiai							
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)							
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma	X	X	X			X	
9	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)	X	X	X			X	
9.1	parduoto	X	X	X			X	
9.2	perduoto	X	X	X			X	
9.3	nurašyto	X	X	X			X	
10	Pergрупavimai (+/-)	X	X	X			X	
11	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
12	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)	X	X	X			X	
13	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
14	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma	X	X	X			X	
15	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	X	X			X	
16	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)	X	X	X			X	
16.1	parduoto	X	X	X			X	
16.2	perduoto	X	X	X			X	
16.3	nurašyto	X	X	X			X	
17	Pergрупavimai (+/-)	X	X	X			X	
18	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
19	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)	X	X	X			X	
20	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
21	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis							
22	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)							
23	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (23.1+23.2+23.3)							
23.1	parduoto							
23.2	perduoto							
23.3	nurašyto							
24	Pergрупavimai (+/-)							
25	Kiti pokyčiai							
26	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (20+21+/-22-23+/-24+/-25)							
27	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)							
27.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
27.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
27.1.2	vidutinė rinkos vertė							
27.1.3	vertė, nustatyta remiantis išsigijimo savikaina							
27.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė							
27.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	
27.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
27.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
27.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip išpareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
27.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	
28	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)							

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų							
28.1.2	vidutinė rinkos vertė							
28.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina							
28.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė					X	X	
28.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkancias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
28.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
28.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
28.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTĘ**

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Gyvenamieji, administraciniai ir kiti pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
9	10	11	12	13	14	15	16

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Išvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Turto atsiperkamoji vertė buvo nustatyta remiantis jo grynąja realizavimo verte/ naudojimo verte	Grynosios realizavimo vertės nustatymo būdas	Būdas, taikytas apskaičiuojant naudojimo vertę	Pripažintų nuvertėjimo nuostolių suma		Panaikintų ar sumažintų nuvertėjimo nuostolių suma	
					Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Iš viso	X	X	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	12	120
Infrastruktūros statiniai	20	80
Kiti statiniai	5	20
Mašinos ir įrenginiai	5	15
Transporto priemonės	5	7
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	5	12

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147358329

D/L: 2025-02-26 09:48:12

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Paskutinė tikrosios vertės nustatymo data	Vertybių, kurių tikroji vertė buvo nustatyta remiantis draudžiamąja verte, balansinė vertė		Vertybių, apskaitoje užregistruotų simboline vieno euro verte, balansinė vertė	
			Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7
1	Žemė		X	X	X	X
2	Kilnojamios kultūros vertybės					
3	Nekilnojamios kultūros vertybės					
4	Kitos kultūros vertybės					
5	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos	7.102,17	1.644,08
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso	7.102,17	1.644,08

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Išigyta	Parduota (balansine verte pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitas finansinio turto grupes	Nuvertėjimas	Nurašyta (balansine verte nurašymo momentu)*	Tikrosios vertės pokytis	Kiti pokyčiai	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikis finansinis turtas									
1.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
1.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
1.4	Kitas									
2	Trumpalaikis finansinis turtas									
2.1	Nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.2	Ne nuosavybės vertybiniai popieriai									
2.3	Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės									
2.4	Kitas									
3	Iš viso									

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinio turto pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį			Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį		Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Įsigyta (įsigijimo savikaina)	Parduota (balansinė vertė pardavimo momentu)	Perkelta į (iš) kitą finansinio turto grupę	Amortizacijos suma**	Valiutos kurso pokyčio įtaka	Piniginės įplaukos	Nurašyta	Nuvertėjimas	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos											
1.1	Suteiktos paskolos											
1.2	Obligacijos											
1.3	Vekseliai											
1.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
1.5	Ilgalaikiai terminuotieji indėliai											
2	Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*											
2.1	Suteiktos paskolos											
2.2	Obligacijos											
2.3	Vekseliai											
2.4	Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai											
2.5	Trumpalaikiai terminuotieji indėliai											
3	Iš viso											

*Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalis.

** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Reikšmingų sumų, pateiktų „Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Eil. Nr.	IFP (pavadinimas)	Rizikos, kuriai sumažinti naudojama IFP, rūšis (tikslas)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikroji vertė	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo pajamos (+)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo sąnaudos (-)	Iš IFP atsirandančio finansinio turto tikrosios vertės pasikeitimo rezultatas
1	2	3	4	5	6	7=5+6
	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Teisės pagal išvestines finansines priemones planuojamos įvykdyti:

Eil. Nr.	Išvestinė finansinė priemonė	Įvykdymo terminas (data)	Planuojama įvykdyti vertė	Vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (suma)
1	2	3	4	5
	Iš viso	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
--------------------------	----------------------------------

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Apriboto naudotis finansinio turto (išskyrus pinigus) suma:

--	--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus vykdomi:

--

Dalis parduoti laikomo finansinio turto apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina. Šio finansinio turto tikroji vertė nėra nustatoma dėl šių priežasčių:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Suteiktos paskolos:

Eil. Nr.	Paskolos įsigijimo savikaina eurai	Suma paskolos valiuta	Paskolos valiuta (valiutos kodas)	Grąžinimo terminas (metai-mėnuo-diena)	Gauto užstato rūšis	Užstato vertė	Palūkanų norma (procentais)	Palūkanų suma, gauta per ataskaitinį laikotarpį	Palūkanų suma, gauta per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Iš viso			X	X	X		X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P6 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių

BENDROJI INVESTICIJOS Į NUOMOJAMĄ TURĄ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis iš viso		X
5	Neuždirbtos nuomos pajamos		X
6	Grynoji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis (4+5)		X
7	Negarantuojamoji likvidacinė vertė		X
8	Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė (6+7)		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Gautinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	
3	Po penkerių metų	
4	Iš viso	

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigti statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Gyvūnai	Medynai	Parkų ir skverų želdiniai	Daugiamečiai sodiniai	Pasėliai	Kitas biologinis turtas	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
2	Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:								
2.1	Prieauglio ar prieaugio								
2.2	Išsigijimo								
2.3	Gavimo nemokamai								
2.4	Pergrupavimo								
2.5	Nuvertėjimo sumos atkūrimo								
2.6	Tikrosios vertės pokyčio								
3	Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:								
3.1	Pardavimo								
3.2	Perdavimo								
3.3	Nurašymo								
3.4	Pergrupavimo								
3.5	Nuvertėjimo								
3.6	Tikrosios vertės pokyčio								
4	Kiti pokyčiai*								
5	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)								

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147358329
D/L 2025-02-26 09:48:12

INFORMACIJA APIE MEDYNŲ VERTE

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Miško žemė	Medynai	Miško žemė	Medynai
		ha	Eur	ha	Eur
1	2	3	4	5	6
	Miško vertė, iš viso:				
	iš jos:				
1	Suformuotuose ir Nekilnojamojo turto registre įregistruotuose žemės sklypuose				
2	Laisvoje valstybinėje žemėje				

INFORMACIJA APIE MINERALINIUS IŠTEKLIUS PAGAL JU RŪŠI

Eil. Nr.	Mineralinio išteklių pavadinimas	Mineralinio išteklius	Mineralinio išteklių rinkos kaina	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
				kiekis	sąlyginė vieneto vertė	dabartinė viso kiekio vertė	kiekis	sąlyginė vieneto vertė	dabartinė viso kiekio vertė
					(pagal dabartinę gautinų mokesčių už gamtos išteklius vertę)	(pagal dabartinę gautinų mokesčių už gamtos išteklius vertę)		(pagal dabartinę gautinų mokesčių už gamtos išteklius vertę)	(pagal dabartinę gautinų mokesčių už gamtos išteklius vertę)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Finansinės būklės ataskaitoje rodomi mineraliniai ištekliai:	X	X	X	X		X	X	
2	Finansinės būklės ataskaitoje nerodomi mineraliniai ištekliai:	X	X	X	X	X	X	X	X
2.1	Parengtinai išžvalgyti mineraliniai ištekliai	X	X	X	X	X	X	X	X
					X	X		X	X
2.2	Prognoziniai mineraliniai ištekliai	X	X	X	X	X	X	X	X
					X	X	X	X	X
3	Iš viso:	X	X	X	X	X	X	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Pastabos:

1. Nepildomos lentelės 2 punkto, 2.1 ir 2.2 papunkčių 6, 7, 9, 10 stulpeliai, nes parengtinai išžvalgyti ir prognoziniai mineraliniai ištekliai neeksploatuojami ir todėl neįmanoma prognozuoti gautinų pajamų iš mokesčių už gamtos išteklius.

2. Lentelės 4 stulpelyje nurodomi mineralinio išteklių rinkos kainos nustatymo šaltiniai ir rinkos kainos nustatymo data.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

INFORMACIJA APIE MINERALINIŲ IŠTEKLIŲ BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ IR JOS
PASIKEITIMO PRIEŽASTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
2	Mineralinių išteklių vertės padidėjimas dėl:		
2.1	naujai išžvalgytų išteklių		
2.2	kitų priežasčių		
3	Mineralinių išteklių vertės sumažėjimas dėl:		
3.1	sunaudojimo		
3.2	kitų priežasčių		
4	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Kitų pokyčių, pateiktų „Informacija apie biologinio turto vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Biologinio turto tikrosios vertės nustatymo pagrindas:

--

Priežastys, kodėl biologinio turto negalima patikimai įvertinti tikrąja verte:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Biologinio turto (želdinių) įsigijimo ir priežiūros išlaidos per ataskaitinį laikotarpį:

Želdinių įsigijimo ir sodinimo išlaidos kitose teritorijose, negu parkai ir skverai, pripažintos viešojo sektoriaus subjekto sąnaudomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: ~2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinių inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		403,63						403,63
2	Išigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		55.280,03						55.280,03
2.1	Išigyto turto įsigijimo savikaina		53.860,81						53.860,81
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		1.419,22						1.419,22
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-55.519,06						-55.519,06
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-55.519,06						-55.519,06
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergрупavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		164,60						164,60
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		164,60						164,60
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		403,63						403,63

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje								
2	Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje								

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147358329
2025-02-26 09:48:12

Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo parduotas per ataskaitinį laikotarpį:

Eil. Nr.	Turto grupė iki perkėlimo į atsargas	Pelnas arba nuostolis iš turto pardavimo	Sprendimo parduoti data	Sprendimo parduoti priežastis
1	2	3	4	5
	Iš viso		X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147358329

D/L: 2025-02-26 09:48:12

Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

--

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkurimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	7.064,19	2.416,75
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		164,26
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	7.064,19	2.252,49
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	7.064,19	2.416,75

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė išankstinių apmokėjimų grynoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	133.798,23	132.734,75		119.163,35	118.503,23	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	45,00			77,00		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	45,00			77,00		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	132.734,75	132.734,75		118.503,23	118.503,23	
1.5.1	Iš biudžeto	132.734,75	132.734,75		118.503,23	118.503,23	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	1.018,48			583,12		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	133.798,23	132.734,75		119.163,35	118.503,23	

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vieno iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	7.102,17	7.102,17
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vieno iki penkerių metų	7.102,17	7.102,17
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	7.102,17	7.102,17

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	22.034,09		2.738,03	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	22.034,09		2.738,03	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)	192,39		533,22	
2.1	Pinigai bankų sąskaitose	192,39		533,22	
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	7.941,87		1.828,03	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	7.941,87		1.826,35	
3.2	Pinigai kasoje			1,68	
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	30.168,35		5.099,28	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	854.301,58	1.573.638,81	0,00	13.617,05			-1.589.501,24
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	852.013,84	5.400,00	23.944,48	13.617,05			-47.629,10
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.287,74	1.568.238,81	-23.944,48				-1.541.872,14
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	547.781,76	552.949,30	0,00				-561.021,48
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	547.243,50	5.800,00	20.636,66				-34.345,06
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	538,26	547.149,30	-20.636,66				-526.676,42
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	42.975,27	141.846,16	0,00				-83.436,62
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	42.902,81		59.238,88				-25.144,73
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	72,46	141.846,16	-59.238,88				-58.291,89
4	Iš kitų šaltinių	56.794,32	4.530,93	0,00	2.276,32			-1.363,19
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	52.256,41		1.322,67	2.276,32			-1.184,17
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	4.537,91	4.530,93	-1.322,67				-179,02
5	Iš viso finansavimo sumų	1.501.852,93	2.272.965,20	0,00	15.893,37			-2.235.322,53

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					852.056,20
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					847.346,27
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					4.709,93
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					539.709,58
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					539.335,10
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					374,48
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					101.384,81
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					76.996,96
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					24.387,85
4	Iš kitų šaltinių					62.238,38
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					54.671,23
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					7.567,15
5	Iš viso finansavimo sumų					1.555.388,97

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		854.301,58	854.301,58		852.056,20	852.056,20
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		547.781,76	547.781,76		539.709,58	539.709,58
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		42.975,27	42.975,27		101.384,81	101.384,81
4	Iš kitų šaltinių		56.794,32	56.794,32		62.238,38	62.238,38
5	Iš viso		1.501.852,93	1.501.852,93		1.555.388,97	1.555.388,97

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X	2.376,20				2.376,20
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	2.107,36	X	X	X	2.107,36
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	4.483,56				4.483,56

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	9.357,92	4.483,56		-2.766,24				11.075,24
2	Turtu, išskyrus pinigus	51.370,08							51.370,08
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	60.728,00	4.483,56		-2.766,24				62.445,32

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P13 Finansiniai įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Per ataskaitinį laikotarpį			Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūlanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai	kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai									
1.1	Išleistos obligacijos									
1.2	Išleisti išdo vekseliai									
1.3	Gautos paskolos									
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
1.5	Kiti įsipareigojimai									
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinių įsipareigojimų einamųjų metų dalis									
2.1	Išleistos obligacijos									
2.2	Išleisti išdo vekseliai									
2.3	Gautos paskolos									
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
2.5	Kiti įsipareigojimai									
3	Kiti įsipareigojiami									
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai									
3.2	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis									
4	Iš viso									

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ

Eil. Nr.	Išpirkimo arba grąžinimo terminas	Nominalioji finansinių įsipareigojimų vertė	Balansinė finansinių įsipareigojimų vertė
1	2	3	4
1	Vieni metai		
2	Nuo vieno iki dviejų metų		
3	Nuo dviejų iki trejų metų		
4	Nuo trejų iki ketverių metų		
5	Nuo ketverių iki penkerių metų		
6	Ilgesnis kaip penkeri metai		
7	Iš viso		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Eil. Nr.	Paskolos grąžinimo terminas	Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Beprocentinės paskolos	Paskolos su fiksuota palūkanų norma	Paskolos su kintama palūkanų norma
1	2	3	4	5
1	Per vienus metus			
1.1	Trumpalaikės paskolos			
1.2	Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis			
2	Nuo vieno iki penkerių metų			
3	Po penkerių metų			
4	Iš viso paskolų (1+2+3)			

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Iš išvestinių finansinių priemonių atsirandantys finansiniai įsipareigojimai

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Eil. Nr.	IFP (pavadinimas)	Rizikos, kuriai sumažinti naudojama IFP, rūšis (tikslas)	Iš IFP atsirandančių finansinių įsipareigojimų tikroji vertė	Iš IFP atsirandančių finansinių įsipareigojimų tikrosios vertės pasikeitimo pajamos (+)	Iš IFP atsirandančio finansinių įsipareigojimų tikrosios vertės pasikeitimo sąnaudos (-)	Iš IFP atsirandančio finansinių įsipareigojimų tikrosios vertės pasikeitimo rezultatas
1	2	3	4	5	6	7=5+6
	Iš viso	X				

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Įsipareigojimai pagal išvestines finansines priemones planuojami įvykdyti:

Eil. Nr.	Išvestinė finansinė priemonė	Įvykdymo terminas (data)	Vertė ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną (suma)	Planuojama įvykdyti vertė
1	2	3	4	5
	Iš viso	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Finansiniai įsipareigojimai, kylantys iš garantinių sutarčių:

Eil. Nr.	Finansinio įsipareigojimo rūšis	Tikimybė atgauti sumas	Balansinė vertė ataskaitinių metų paskutinę dieną
1	2	3	4
	Iš viso	X	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus vykdomi:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P13 Finansinis turtas

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOMŲ TIKRĄJA VERTE, POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOT

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte		
1.1	Įsigijimo savikaina		
1.2	Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas		
2	Ilgalaikių įsipareigojimų apskaitomų tikrąja verte einamųjų metų dalis		
2.1	Įsigijimo savikaina		
2.2	Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas		
3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaitomi tikrąja verte		
3.1	Įsigijimo savikaina		
3.2	Įsigijimo savikainos ir tikrosios vertės skirtumas		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
1.1	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis)	X	
1.2	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai)	X	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso		X
5	Palūkanos (-)		X
6	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis		
2	Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai		
3	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147358329

D/L: 2025-02-26 09:48:12

**BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS**

Eil. Nr.	Laikotarpis	Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	
3	Po penkerių metų	
4	Iš viso	

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		95.884,00
2.1	Žemė		95.884,00
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		95.884,00

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Sudarytu panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams	1.644,08	5.458,09		
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	2.603,73			-2.603,73
12	Iš viso atidėjinių	4.247,81	5.458,09		-2.603,73

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			7.102,17
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			0,00
12	Iš viso atidėjinių			7.102,17

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	7.102,17	7.102,17
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	7.102,17	7.102,17

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atidėjinių pagal jų paskirtį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

SUTEIKTOS GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos, likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Ataskaitiniai metai					Paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos, likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Suteikta paskolų, dėl kurių suteiktos garantijos per ataskaitinį laikotarpį	Grąžinta paskolų, dėl kurių buvo suteiktos garantijos per ataskaitinį laikotarpį	Įsipareigojimai dėl suteiktų valstybės (savivaldybės) garantijų, kurie priskiriami prie tiesioginės valstybės (savivaldybės) skolos per ataskaitinį laikotarpį	Valiutų kursų pasikeitimo įtaka (+/-)	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7=8-3-4+5+6	8	9
I	Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų							
1	Valdžios sektorius							
1.1	Vietos valdžia (savivaldybės)							
1.2	Valstybės socialinės apsaugos fondai							
2	Finansų įstaigos							
2.1	Bankai							
2.2	Nebankinės finansų įstaigos							
3	Nefinansų įstaigos							
II	Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų							
4	Valdžios sektorius							
4.1	Vietos valdžia (savivaldybės)							
4.2	Valstybės socialinės apsaugos fondai							
5	Finansų įstaigos							
5.1	Bankai							
5.2	Nebankinės finansų įstaigos							
6	Nefinansų įstaigos							
III	Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų institucijų išduotų paskolų ir garantijų							
IV	Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)							
V	Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio paskolų							
VI	Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš viso (IV+V)							

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				34,65		
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	91,64			19,56		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	125.471,37	125.471,37		108.065,42	108.065,42	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	125.471,37	125.471,37		108.065,42	108.065,42	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	0,50					
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai	0,50					
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	125.563,51	125.471,37		108.119,63	108.065,42	

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

VALIUTOS PERKAINOJIMO REZERVO POKYČIAI

Eil. Nr.	Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje		
2	Pasikeitimas dėl ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų duomenų perskaičiavimo		
3	Kontroliuojamo užsienio subjekto perleidimo įtaka		
4	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P18 Grynasis turtas

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai:

--

Kitų rezervų sudarymo priežastys ir reikšmingi pasikeitimai:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P19 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuota mokesčių pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos mokesčių sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Mokesčiai, gauti avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Grąžintini mokesčiai ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso				
1.1	Gyventojų pajamų mokestis				
1.2	Pelno mokestis				
1.3	Socialinis mokestis				
2	Turto mokesčių iš viso				
2.1	Žemės mokestis				
2.2	Paveldimo turto mokestis				
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis				
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso				
3.1	Pridėtinės vertės mokestis				
3.2	Akcizai				
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą				
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai				
3.5	Loterijų ir azartinių lošimų mokestis				
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso				
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus				
4.2	Eksporto mokesčiai				
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai				
5	Kitų mokesčių iš viso				
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius				
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis				
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą				
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise				
5.5	Kiti mokesčiai				
6	Mokesčių sumų iš viso				

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

MOKESČIŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuotos pajamos per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų sumažėjimas dėl grąžintinių mokesčių per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį					Iš viso pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Iš viso pajamų grynąja verte per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
				Pajamos bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į valstybės biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į savivaldybių biudžetus per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie laikomi viešojo sektoriaus subjektais, per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinių pajamų sumažėjimas dėl gautinių sumų nuvertėjimo per ataskaitinį laikotarpį		
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8	9	10	11
1	Pajamų ir pelno mokesčių iš viso									
1.1	Gyventojų pajamų mokestis									
1.2	Pelno mokestis									
1.3	Socialinis mokestis									
2	Turto mokesčių iš viso									
2.1	Žemės mokestis									
2.2	Paveldimo turto mokestis									
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis									
3	Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso									
3.1	Pridėtinės vertės mokestis									
3.2	Akcizai									
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos malkų įstatymą									
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai									
3.5	Loterijų ir azartinių lošimų mokestis									
4	Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso									
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus									
4.2	Eksporto mokesčiai									
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai									
5	Kitų mokesčių iš viso									
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius									
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis									
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą									
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise									
5.5	Kiti mokesčiai									
6	Mokesčių sumų iš viso									

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Mokesčių pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių patikimai įvertinti tikrąja verte nebuvo galima:

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Suma	Priežastys, dėl kurių nebuvo galima patikimai įvertinti mokesčių pajamų tikrąja verte
1	2	3	4
	Iš viso		X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P20 Socialinių įmokų pajamos

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Apskaičiuota socialinių įmokų pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos socialinių įmokų sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Socialinės įmokos, gautos avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Grąžintinos socialinės įmokos ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso				
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos				
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso				
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso				
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos				
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos				
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos				
4	Kitos socialinės įmokos				
5	Socialinių įmokų sumų iš viso				

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS GRYNAJA VERTE

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Apskaičiuotos pajamos per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų sumažėjimas dėl grąžintinų mokesčių (-) per ataskaitinį laikotarpį	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį		
				Pajamos bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į valstybės biudžetą (-) per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į savivaldybių biudžetus (-) per ataskaitinį laikotarpį
1	2	3	4	5=3+4	6	7
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso					
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos					
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso					
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso					
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos					
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos					
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos					
4	Kitos socialinės įmokos					
5	Socialinių įmokų sumų iš viso					

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Pajamų grynąja verte apskaičiavimas per ataskaitinį laikotarpį			Iš viso pajamų grynąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Iš viso pajamų grynąja verte per praėjusį ataskaitinį laikotarpį
		Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie laikomi viešojo sektoriaus subjektais, (-) per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinos pajamų sumos į fondus, kurie nelaikomi viešojo sektoriaus subjektais, (-) per ataskaitinį laikotarpį	Pervestinių pajamų sumažėjimas dėl gautinų sumų nuvertėjimo per ataskaitinį laikotarpį		
1	2	8	9	10	11	12
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso					
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos					
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos					
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso					
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso					
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos					
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos					
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos					
4	Kitos socialinės įmokos					
5	Socialinių įmokų sumų iš viso					

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Socialinių įmokų pajamos finansinėse ataskaitose buvo įvertintos tikrąja verte

Informacija apie pajamas, kurių nebuvo galima paikimai įvertinti tikrąja verte:

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Suma	Priežastys, dėl kurių nebuvo galima patikimai įvertinti socialinių įmokų pajamų tikrąja verte
1	2	3	4
	Iš viso		X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Patikimai neįvertintų mokesčių pajamų apytikrė įvertinimo tikrąja verte teigiama arba neigiama įtaka grynajam ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatui:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	55.720,73	54.760,08
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	55.720,73	54.760,08
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	55.720,73	54.760,08

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	82,50	
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	82,50	
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-82,50	
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	0,00	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių paslaugų, viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį
INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos		
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:4

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė 1	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius 2	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius 8	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga 3	Priedai, priemokos, premijos 4	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 5	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 6	Kita 7		Pareiginė alga 9	Priedai, priemokos, premijos 10	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 11	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 12	Kita 13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	61	-1.555.245,62	-110.493,30			-35.984,10	60	-1.264.438,24	-101.395,85			-24.111,81
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-52.416,27	-6.362,09			-1.013,47	1,0	-45.318,83	-4.056,60			
5.2	kiti darbuotojai	60,0	-1.502.829,35	-104.131,21			-34.970,63	59,0	-1.219.119,41	-97.339,25			-24.111,81
6	Kiti	6,0	-98.056,40	-3.339,47			-698,99	5,0	-69.425,85	-3.047,56			-505,83
7	Iš viso:	67	-1.653.302,02	-113.832,77			-36.683,09	65	-1.333.864,09	-104.443,41			-24.617,64
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-25.472,67	-330,26			-273,65	X	-20.711,31	-263,65			-290,07

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos		
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“, detalizavimas:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos įtakos. Žemiau atskleidžiama informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos keitimo kursą ir jo svyravimus per ataskaitinį laikotarpį:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	108.119,63	125.563,51
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	108.119,63	125.563,51

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID:
D/L: --

Turimas finansinis turtas, išreikštas užsienio valiuta:

Eil. Nr.	Finansinio turto rūšis	Balansinė vertė eurai		Balansinė vertė valiuta		Valiuta (valiutos kodas)
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	
1	2	3	4	5	6	7
	Iš viso			X	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Kredito rizika

Palūkanų normos rizika

Likvidumo rizika

Užsienio valiutos rizika

Kitos rizikos

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P25 Neapibrėžtieji įsipareigojimai

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė	Neapibrėžtojo įsipareigojimo pobūdis	Suma, kuri gali būti reikalinga neapibrėžtajam įsipareigojimui padengti	Su neapibrėžtuoju įsipareigojimu susijusių išlaidų tikimybė	Padengimo laiko neapibrėžtumo požymiai
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X		X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė gauti turtą yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtojo turto grupė	Neapibrėžtojo turto pobūdis	Neapibrėžtojo turto suma	Gautino turto gavimo laiko neapibrėžtumo požymiai	Turto gavimo tikimybė
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X		X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjiny, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir informacijos neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis šalimis:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P26 Poataskaitiniai įvykiai

Svarbūs nekoreguojantieji poataskaitiniai ūkiniai įvykiai:

Eil. Nr.	Poataskaitinio ūkinio įvykio pobūdis	Poataskaitinio ūkinio įvykio poveikis (padidėjimas+)/sumažėjimas(-)			
		Turtui	Įsipareigojimams	Pajamoms	Sąnaudoms
1	2	3	4	5	6
	Iš viso				

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data:

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui:

Atlikti pataisymai:

Pakartotinio pateikimo data:

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P27 Informacija apie kontroliuojamus ne viešo sektoriaus subjektus

VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ*
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas		
I	Nematerialusis turtas		
II	Materialusis turtas		
III	Finansinis turtas		
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas		
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys		
II	Iš viešo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos		
IV	Kitas trumpalaikis turtas		
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		
	Iš viso turto:		
D	Nuosavas kapitalas		
I	Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas		
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai		
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)		
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)		
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)		
E	Dotacijos ir subsidijos		
F	Įsipareigojimai viešo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai		
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai		
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai		
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:		

* Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
A	Ilgalaikis turtas		
I	Nematerialusis turtas		
II	Materialusis turtas		
III	Finansinis turtas		
B	Biologinis turtas		
C	Kitas trumpalaikis turtas		
I	Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys		
II	Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos		
III	Kitos per vienus metus gautinos sumos		
IV	Kitas trumpalaikis turtas		
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		
	Iš viso turto:		
D	Nuosavas kapitalas		
I	Išstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas		
II	Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas		
III	Perkainojimo rezervas (rezultatai)		
IV	Rezervai		
V	Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)		
V.1	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)		
V.2	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)		
E	Dotacijos ir subsidijos		
F	Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams		
G	Kiti įsipareigojimai		
I	Po vieno metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai		
II	Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai		
	Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų:		

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Į viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas yra įtrauktos viešojo sektoriaus subjekto finansinės ataskaitos, nors viešojo sektoriaus subjektų grupei priklauso nuosavybės vertybinių popierių, teikiančių 50 ar mažiau proc. balsų visuotiniame dalininkų susirinkime. Šis VSS laikomas kontroliuojamu dėl šių priežasčių:

--

Priežastys, dėl kurių kontroliuojamo viešojo sektoriaus subjekto finansinės ataskaitos neįtraukiamos į viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotąsias finansines ataskaitas:

--

Visi pokyčiai įvykė viešojo sektoriaus subjektų grupėje per ataskaitinį laikotarpį:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

P28 Jungimai

JUNGIMAI

Eil. Nr.	Jungimuose dalyvavusių / dalyvausiančių subjektų pavadinimai	Jungimo diena	Jungimo metu atsiradusio naujo subjekto veiklos pradžios diena apskaitoje	Išgytų nuosavybės vertybinių popierių suteikiama balsų dalis*	Subjekto įsigijimo savikaina*	Investuotojui tenkančios išgytojo subjekto grynojo turto dalies tikroji vertė įsigijimo dieną*
1	2	3	4	5	6	7
	Iš viso	X	X			

* Stulpeliai pildomi, jei subjektų jungimams taikomas pirikimo metodas.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Per ataskaitinį laikotarpį įgytas balsų skaičius subjekto dalyvių susirinkimuose, kuris leidžia daryti reikšmingą įtaką:

Eil. Nr.	Subjekto pavadinimas	Subjekto kodas	Balsų skaičius (vnt.)	Balsų dalis (proc.)
1	2	3	4	5

Nebalansinėse sąskaitose registruota nepripažinta asocijuoto subjekto nuostolių dalis, jei dėl sukauptų nuostolių sumos viešojo sektoriaus subjektas nustoja pripažinti investiciją į asocijuotąjį subjektą:

Eil. Nr.	Subjekto pavadinimas	Subjekto kodas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
	Iš viso	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Priežastys, dėl kurių finansinėse ataskaitose rodoma investicija į asocijuotąjį subjektą, nors priklausanti nuosavybės vertybinių popierių, dalininkų įnašų dalis sudaro 20 ar mažiau procentų balsų visuotiniame dalininkų susirinkime:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS TAIKymo POVEIKIS KITŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRADINĖJE FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI

Eil. Nr.	Straipsniai	Suma*
1	2	3
A	Turto suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką	
1	Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas	
2	Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas	
3	Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas	
4	Biologinio turto registravimas apskaitoje	
5	Atsargų balansinės vertės pasikeitimas	
6	Gautinų sumų vertės pasikeitimas	
7	Kiti koregavimai	
B	Turto suma viešojo sektoriaus subjekto finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS	
C	Savininkų nuosavybės ir įsipareigojimų suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką	
1	Finansavimo sumų vertės pasikeitimas	
1.1	Finansavimo sumų, lygių nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo, biologinio, ilgalaikio finansinio turto ir atsargų balansinių verčių sumai, įkelimas	
1.2	Finansavimo sumų kitoms išlaidoms vertės pasikeitimas (+/-)	
2	Įsipareigojimų vertės pasikeitimas	
2.1	Atidėjinių suformavimas	
2.2	Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje	
2.3	Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas	
3	Grynojo turto likučio registravimas	
D	Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma finansinės būklės ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai.

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147358329
D/L: 2025-02-26 09:48:12

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis kitų viešojo sektoriaus subjektų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai“, detalizavimas:

--

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID:
D/L:

Patvirtinta
-2147358329
2025-02-26 09:48:12

P30 Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys

INFORMACIJA APIE KONCESIJOS IR VALDŽIOS IR PRIVATAUS SUBJEKTŲ PARTNERYSTĖS SUTARTIS

Ed. Nr.	Viešojo sektoriaus subjektas (sutarties šalis)	Viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutarties rūšis	Turto, dėl kurio sudaryta viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutartis, pavadinimas	Turto balansinė vertė		Su turto susijusių išpareigojimų balansinė vertė	
				ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8
	190531418 Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija						

Pastaba.
Viešojo ir privataus sektorių partnerystės sutarties rūšis gali būti koncesija arba valdžios ir privataus subjektų partnerystė.

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024 METŲ GRUODŽIO 31 D.
2025 m. sausio 15 d.

BENDROJI DALIS

Įstaigos pavadinimas: Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija.

Įstaigos kodas: 190531418.

Įstaigos adresas: Stasio Šalkauskio g. 3, Šiauliai.

Įstaigos paskirtis: Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui.

Įstaigos pagrindinė programa: Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98% +SB) (08.01.03.01).

Įstaigos finansavimo šaltiniai: valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, įstaigos pajamų ir kitos lėšos.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudėtis: Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudėtis: (Ketvirtinį ataskaitų rinkinį sudaro Taisyklių 2.1, 2.2 ir 2.3¹ papunkčiuose nurodytos ataskaitos ir aiškinamasis raštas. Teikiant pusmečio ataskaitų rinkinį papildomai teikiama Taisyklių 2.3 papunktyje nurodyta ataskaita.)

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos:

Kreditorinis įsiskolinimas 2024 m. gruodžio 31 dienai: 91,64 €, tame skaičiuje:

(Tikslumas – eurai, ct)

Finansavimo šaltinis ir ekonominės klasifikacijos straipsnis	Programa	Suma
151 Savivaldybės biudžeto lėšos	08	91,64
2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos		91,64

Papildomi paaiškinimai dėl įstaigos mokėtinų sumų (jeigu apmokėjimo terminas yra suėjęs).

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs įstaiga neturi.

2. Įstaigos gaunamų pajamų plano ataskaitiniam laikotarpiui vykdymas / nevykdymas ir priežastys pagal pajamų rūšį.

(Tikslumas – eurai, ct)

Priemonės duomenys	Plano nevykdymo priežastys
32 priemonė	Planas įvykdytas (viršytas) 3800,00 Eur

3. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir paaiškinamos jų susidarymo priežastys.

(Tikslumas – eurai, ct)

Eil. Nr.	Informacija apie biudžetinių lėšų likučius	Likutis metų pradžioje	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	Likučio susidarymo priežastys
	Biudžetinių lėšų likutis banke	0,00	0,00	-
	Mokėjimo kortelėse	0,00	-	-
	Kasoje	0,00	-	-

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus.

(Tikslumas – eurai, ct)

Lėšų rūšis, papildoma informacija	Suma
30 priemone	7824,44 Eur

5. Informacija apie biudžeto lėšų sąmatų vykdymą / nevykdymą:

5.1. Biudžeto išlaidų sąmatų nevykdymo priežastys.

(Reikšminga suma – 2000 €)

(Tikslumas – eurai, ct)

Lėšų šaltinis	Nepanaudota patvirtintų išlaidų suma iš viso	Išlaidų straipsnis	Nepanaudojimo priežastys
151	10622,94	2.2.1.1.1.20	Lėšos panaudotos pagal faktinį poreikį.

5.2. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymas, kai yra viršyti patvirtinti asignavimai.

(Reikšminga suma – 100 €)

(Tikslumas – eurai, ct)

Lėšų šaltinis	Išlaidų straipsnis	Patvirtintų asignavimų viršyta suma	Viršijimo priežastys
			Reikšmingų sumų nėra

5.3. Pagal paraiškas gauti ir nepanaudoti asignavimai.

(Reikšminga suma – 500 €)

(Tikslumas – eurai, ct)

Lėšų šaltinis	Nepanaudota gautų asignavimų suma iš viso	Išlaidų straipsnis	Nepanaudojimo priežastys
			Reikšmingų sumų nėra

6. Informacija apie kitus svarbius įvykius ir aplinkybes, kurie galėtų paveikti įstaigos veiklą.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo dienai tokių įvykių ir aplinkybių nėra

7. Informacija apie gautinas sumas.

(Tikslumas – eurai, ct)

Gautinų sumų rūšis	Gautina suma
Gautinos įmokos už paslaugas švietimo įstaigoje	45,00

Direktorė

Loreta Tamulaitienė

Šiaulių apskaitos centro vyriausioji buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. Gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, įstaigos kodas 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metų
(ketvirčio, pusmečio, metų)
ATASKAITA

2025-01-08 Nr. 2024-IV
(data)

Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos
190531418

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš išdo (2 + 4 – 5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7 + 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:		50000,00	53800,00	54422,69	54422,69	7201,75	0,00	7201,75
Finansavimo šaltinis 30	7824,44	X	X	7824,44	7824,44	0,00		0,00
Finansavimo šaltinis 31	X							
Finansavimo šaltinis 32	X	50000,00	53800,00	46598,25	46598,25	7201,75		7201,75
Finansavimo šaltinis 33	X					0		0

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė
(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 30 - 4 ketv

(data)

Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

100143

Departamento

Įstaigos

190531418

Programos

08.01.03.01

Finansavimo šaltinio

30

Valstybės funkcijos

09

02

02

01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	7 824,44	7 824,44	7 824,44	7 824,44
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	7 824,44	7 824,44	7 824,44	7 824,44
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	7 824,44	7 824,44	7 824,44	7 824,44
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	7 824,44	7 824,44	7 824,44	7 824,44
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	7 824,44	7 824,44	7 824,44	7 824,44
2	2	1	1	1	7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	300,00	300,00	300,00	294,23
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 565,47
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 022,16
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	4 024,44	4 024,44	4 024,44	3 942,58
						IŠ VISO	336	7 824,44	7 824,44	7 824,44	7 824,44

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 32 - 4 ketv

(data)

Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

100143

Departamento

Įstaigos

190531418

Programos

08.01.03.01

Finansavimo šaltinio

32

Valstybės funkcijos

09

02

02

01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	50 000,00	50 000,00	46 598,25	46 598,25
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	10 000,00	10 000,00	9 603,54	9 603,54
2 1 1	Darbo užmokestis	3	9 800,00	9 800,00	9 466,28	9 466,28
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	9 800,00	9 800,00	9 466,28	9 466,28
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	9 800,00	9 800,00	9 466,28	9 466,28
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	9 800,00	9 800,00	9 466,28	9 466,28
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	200,00	200,00	137,26	137,26
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	200,00	200,00	137,26	137,26
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	200,00	200,00	137,26	137,26
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	200,00	200,00	137,26	137,26
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	40 000,00	40 000,00	36 994,71	36 994,71
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	40 000,00	40 000,00	36 994,71	36 994,71
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	40 000,00	40 000,00	36 994,71	36 994,71
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	40 000,00	40 000,00	36 994,71	36 994,71
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	36 000,00	36 000,00	34 811,20	34 785,20
2 2 1 1 1 1 1	Komandiruočių išlaidos	22	400,00	400,00	148,05	148,05
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	600,00	600,00	406,66	406,66
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	200,00	200,00	200,00	200,00
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	1 400,00	1 400,00	106,28	106,28
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	1 400,00	1 400,00	1 322,52	1 348,52
	IŠ VISO	336	50 000,00	50 000,00	46 598,25	46 598,25

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 132 - 4 ketv

(data)

Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.15
Finansavimo šaltinio	132			
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1 452,86	1 452,86	1 452,86	1 452,86
2	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1 452,86	1 452,86	1 452,86	1 452,86
2	Darbo užmokestis	3	1 452,86	1 452,86	1 452,86	1 452,86
2	Darbo užmokestis	4	1 452,86	1 452,86	1 452,86	1 452,86
2	Darbo užmokestis pinigais	5	1 452,86	1 452,86	1 452,86	1 452,86
2	Darbo užmokestis pinigais	6	1 452,86	1 452,86	1 452,86	1 452,86
	IŠ VISO	336	1 452,86	1 452,86	1 452,86	1 452,86

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 133 - 4 ketv

(data)

Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.15
Finansavimo šaltinio	133			
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	4 864,00	4 864,00	4 864,00	4 864,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	4 864,00	4 864,00	4 864,00	4 864,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	70,00	70,00	70,00	70,00
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	70,00	70,00	70,00	70,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	70,00	70,00	70,00	70,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	70,00	70,00	70,00	70,00
						IŠ VISO	336	4 864,00	4 864,00	4 864,00	4 864,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 141 - 4 ketv

(data)

Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.01
Finansavimo šaltinio				141
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	1 465 200,00	1 465 200,00	1 465 200,00	1 465 200,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1 418 400,00	1 418 400,00	1 418 400,00	1 418 231,87
2	1	1				Darbo užmokestis	3	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 251,49
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 251,49
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 251,49
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 500,00	1 397 251,49
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	20 900,00	20 900,00	20 900,00	20 980,38
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	20 900,00	20 900,00	20 900,00	20 980,38
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	20 900,00	20 900,00	20 900,00	20 980,38
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	20 900,00	20 900,00	20 900,00	20 980,38
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00
2	2	1	1	1	6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų	20	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
2	2	1	1	1	11	Komandiruočių išlaidos	22	500,00	500,00	500,00	482,06
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	3 200,00	3 200,00	3 200,00	3 158,80
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	14 400,00	14 400,00	14 400,00	14 400,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	4 300,00	4 300,00	4 300,00	4 359,14
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	22 800,00	22 800,00	22 800,00	22 968,13
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	22 800,00	22 800,00	22 800,00	22 968,13
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	22 800,00	22 800,00	22 800,00	22 968,13
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	22 800,00	22 800,00	22 800,00	22 968,13

2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	22 800,00	22 800,00	22 800,00	22 968,13
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO	152	5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo	153	5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo	154	5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių	168	4 400,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo	174	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
3	1	1	5	1		Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo	175	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo	176	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
						IŠ VISO	336	1 470 600,00	1 470 600,00	1 470 600,00	1 470 600,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 151 (02.01)- 4

(data)

Užtikrinti skaitmeninę plėtrą bendrojo ugdymo mokyklose

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.01.02
Finansavimo šaltinio				151
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	1 900,00	1 900,00	1 900,00	1 879,00
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1 900,00	1 900,00	1 900,00	1 879,00
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1 900,00	1 900,00	1 900,00	1 879,00
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	1 900,00	1 900,00	1 900,00	1 879,00
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	1 900,00	1 900,00	1 900,00	1 879,00
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	1 900,00	1 900,00	1 900,00	1 879,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO	152	4 300,00	4 300,00	4 300,00	4 321,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo	153	4 300,00	4 300,00	4 300,00	4 321,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo	154	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių	168	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	177	100,00	100,00	100,00	121,00
3	1	2	1			Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	178	100,00	100,00	100,00	121,00
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	179	100,00	100,00	100,00	121,00
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir	180	100,00	100,00	100,00	121,00
						IŠ VISO	336	6 200,00	6 200,00	6 200,00	6 200,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 151 (02.64)- 4

(data)

Atnaujinti mokyklų sporto sales

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

100143

Departamento

Įstaigos

190531418

Programos

08.05.02.64

Finansavimo šaltinio

151

Valstybės funkcijos

09

02

02

01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
						metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5
2						IŠLAIDOS	1	218 500,00	218 500,00
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	218 500,00	218 500,00
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	218 500,00	218 500,00
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	218 500,00	218 500,00
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	218 500,00	218 500,00
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	217 700,00	217 700,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	800,00	800,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS	152	1 500,00	1 500,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	153	1 500,00	1 500,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	1 500,00	1 500,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	1 500,00	1 500,00
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	1 500,00	1 500,00
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	1 500,00	1 500,00
						IŠ VISO	336	220 000,00	220 000,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Loreta Tamulaitienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Stanislava Vaičiulienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 151 (03.01)- 4

(data)

Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.01
Finansavimo šaltinio				151
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	321 200,00	321 200,00	310 577,06	310 577,06
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	227 400,00	227 400,00	227 400,00	227 391,63
2	1	1				Darbo užmokestis	3	224 100,00	224 100,00	224 100,00	224 158,39
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	224 100,00	224 100,00	224 100,00	224 158,39
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	224 100,00	224 100,00	224 100,00	224 158,39
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	224 100,00	224 100,00	224 100,00	224 158,39
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	3 300,00	3 300,00	3 300,00	3 233,24
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	3 300,00	3 300,00	3 300,00	3 233,24
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	3 300,00	3 300,00	3 300,00	3 233,24
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	3 300,00	3 300,00	3 300,00	3 233,24
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	83 800,00	83 800,00	73 177,06	73 177,06
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	83 800,00	83 800,00	73 177,06	73 177,06
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	83 800,00	83 800,00	73 177,06	73 177,06
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	83 800,00	83 800,00	73 177,06	73 177,06
2	2	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių prekių bei	18	800,00	800,00	800,00	800,00
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo	19	600,00	600,00	600,00	558,05
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	300,00	300,00	300,00	280,90
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	65 600,00	65 600,00	54 977,06	54 977,06
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	500,00	500,00	500,00	478,65
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	12 000,00	12 000,00	12 000,00	12 082,40
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 008,37

2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 008,37
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 008,37
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 008,37
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 008,37
						IŠ VISO	336	321 200,00	321 200,00	310 577,06	310 577,06

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 151 (03.16)- 4

(data)

Aprūpinti Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklas mokymosi priemonėmis

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.16
Finansavimo šaltinio				151
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
	IŠ VISO	336	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 1431 - 4 ketv

(data)

Užtikrinti profesinio orientavimo paslaugų teikimą Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.15
Finansavimo šaltinio	1431			
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	16 271,00	16 271,00	16 271,00	16 271,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	16 271,00	16 271,00	16 271,00	16 271,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	16 038,00	16 038,00	16 038,00	16 038,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	16 038,00	16 038,00	16 038,00	16 038,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	16 038,00	16 038,00	16 038,00	16 038,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	16 038,00	16 038,00	16 038,00	16 038,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	233,00	233,00	233,00	233,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	233,00	233,00	233,00	233,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	233,00	233,00	233,00	233,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	233,00	233,00	233,00	233,00
	IŠ VISO	336	16 271,00	16 271,00	16 271,00	16 271,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 1434 - 4 ketv.

(data)

Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.01
Finansavimo šaltinio				1434
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1 848,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	1 848,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	1 848,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	1 848,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	1 848,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	1 848,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00
	IŠ VISO	336	1 848,00	1 848,00	1 848,00	1 848,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 1443 - 4 ketv.

(data)

Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.01
Finansavimo šaltinio				1443
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
						metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5
2						IŠLAIDOS	1	26 500,00	26 500,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	26 500,00	26 500,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	26 100,00	26 100,00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	26 100,00	26 100,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	26 100,00	26 100,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	26 100,00	26 100,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	400,00	400,00
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	400,00	400,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	400,00	400,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	400,00	400,00
						IŠ VISO	336	26 500,00	26 500,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 190531418, S. Šalkauskio g. 3, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 1455 - 4 ketv

(data)

Užtikrinti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB)

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100143
Departamento				
Įstaigos				190531418
Programos				08.01.03.01
Finansavimo šaltinio				1455
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
						metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5
2						IŠLAIDOS	1	22 200,00	22 200,00
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	22 200,00	22 200,00
2	1	1				Darbo užmokestis	3	21 900,00	21 900,00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	21 900,00	21 900,00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	21 900,00	21 900,00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	21 900,00	21 900,00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	300,00	300,00
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	300,00	300,00
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	300,00	300,00
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	300,00	300,00
						IŠ VISO	336	22 200,00	22 200,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Tamulaitienė

(vardas ir pavardė)

Šiaulių apskaitos centro vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)